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AVOIMET KYSYMYKSET: 
 

 

1. Taustatiedot 
 

 Kuvatkaa lyhyesti organisaationne toimintaa mukaan lukien organisaationne toimiala, 
tuotteet/palvelut sekä merkittävimmät asiakkaat ja kilpailijat. 

 

 

 

Vastaus:  
  
Vincit Oy on ohjelmistoyritys, jonka palveluksessa työskentelee 210 työntekijää. Yrityksen 
pääliiketoiminta on räätälöityjen ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Lisäksi Vincit järjestää ketterään 
ohjelmistokehitykseen ja johtamiseen liittyvää konsultointia ja valmennusta. Yrityksen ydinosaamista 
ovat internet- ja mobiilisovellukset sekä erikoislaiteohjelmointi. 
 
Vincitin tarina lähtee liikkeelle vuodesta 2007. Perustajamme työskentelivät tuolloin eräässä isossa 
kansainvälisessä konsernissa, jonka johtamistavat olivat hyvin byrokraattisia ja jossa huomio 
kiinnitettiin lukuihin ihmisten sijaan. Mikko ja Pekka uskoivat kuitenkin itse vahvasti hyvän työpaikan 
merkitykseen  ς   tyytyväisten työntekijöiden kautta saavutettaisiin myös tyytyväiset asiakkaat ja 
pitkän tähtäimen menestys. Tämän ajatuksen pohjalta he päättivät perustaa Vincitin ς yrityksen nimi 
on latinaa ja tulee esiin kahdessa meille merkityksellisessä lauseessa: Amor Vincit omnia (Rakkaus 
voittaa kaiken) ja Labor omnia Vincit (Työ voittaa kaiken). Vincitin työnteon filosofia tiivistyy näihin 
kahteen lauseeseen. Menestys tulee tekemällä kovasti työtä niiden asioiden eteen, jotka uskoo 
oikeiksi ja joista aidosti nauttii. 
 
Ensisijaisesti Vincit perustettiin hyväksi työpaikaksi jokaiselle työntekijälleen ymmärtäen kuitenkin, 
että yritys toimii erittäin kilpailluilla markkinoilla, joten työnteon tehokkuudenkin pitää olla 
ƘǳƛǇǇǳƭǳƻƪƪŀŀΦ tŜǊǳǎǘŀƳƛǎƘŜǘƪŜƴ Ǿƛǎƛƻ ƪƛǊƧƻƛǘŜǘǘƛƛƴƭŀǎƛƴŀƭǳǎŜŜƴ Ƨŀ ǎŜ ƪǳǳƭǳƛΥ άaŀŀƴŀƴǘŀƛƴŀ Ŝƛ ǎŀŀ 
Ǿƛǘǳǘǘŀŀ ǘǳƭƭŀ ǘǀƛƘƛƴέΦ 
 
Unelma hyvän työpaikan luomisesta näkyy edelleen vahvasti Vincitin kulttuurissa. Yritystä kehitetään 
jatkuvasti ihmisten kanssa yhdessä eteenpäin, arvostaen heidän näkemyksiään. 
 
Vincitillä työskennellään pienissä, yleensä alle 10 henkilön projektitiimeissä, joissa kullakin henkilöllä 
on oma kokemus- ja osaamisprofiilinsa. Tuloksena on tiivis ja tehokas työyhteisö, jonka jäsenet 
tukevat toisiaan. Projektit toimitetaan hyödyntäen ketteriä kehitysmenetelmiä. 
 
Vincitin palveluja sen kilpailijoista erottaa muun muassa erittäin korkea osaamistaso. 100 % 
asiakkaista suosittelisi meitä edelleen mielellään eteenpäin. Olemme tehneet monia ratkaisuja eri 
tavalla kuin kilpailijamme ς kehittäneet yritystä aidosti eteenpäin työntekijöiden ideoiden pohjalta ja 
kokeilleet rohkeasti niitä asioita, joihin olemme itse uskoneet. Tarjoamme esimerkiksi asiakkaillemme 
100 % tyytyväisyystakuun ainoana it-alan yrityksenä Suomessa.  Jos asiakas ei koe saaneensa 
tarpeeksi lisäarvoa työstämme, ei hänen tarvitse maksaa projektista penniäkään. Tämä on rohkea 
lupaus, kun tiedetään, että lähes 67 % it-alan projekteista epäonnistuu (Standish Group 2012). Se 
kuitenkin mahdollistaa asiakkaan luottamuksen saavuttamisen tuntilaskutuspohjaisessa 
toimintamallissa ja on samalla vahva signaali työntekijöillemme asiakkaan arvostamisesta. 
 
Vincitin merkittäviä asiakkaita ovat mm. General Electric, Metso, Khronos, Teleste, MTV3, Sonera, 
Insta, 3 Step IT, Oxford Instruments, Otavamedia ja Megaflex. 
 



 

 

Vincit on jatkanut kasvuaan ja kehittymistään kovaa vauhtia. Vuonna 2016 luvassa on listautuminen 
First North -markkinapaikalle ja sitä kautta tavoitteena saavuttaa yhä suurempaa vaikuttavuutta 
suomalaisen it-alan kentällä. Yhtä merkittävänä tavoitteena on osoittaa, että avoimuudesta ja Vincitin 
kulttuurista ei tarvitse tinkiä, vaikka pörssiyritykseksi muututaankin. Toimitusjohtaja kirjoitti aiheesta 
myös Vincitin blogiin välittömästi listautumiskeskustelun alettua: 
https://www.vincit.fi/blog/listauksen-myota-parempi-tyopaikka-utopiaa/.  

 

 

 

2. Työntekijöiden valitseminen ja perehdyttäminen 
 

2a. Mitä ominaisuuksia haette potentiaalisilta työntekijöiltä työssä tarvittavien taitojen 
lisäksi? Miten valintaprosessinne (rekrytointi, työhaastattelukäytännöt jne.) varmistaa 
työnhakijan sopivuuden organisaationne kulttuuriin? 
 

Vastaus: 
 

нŀΦм Wƻǳƪƪƻƻƴ ƘŀŜǘŀŀƴ ŀƛǘƻƧŀ έǾƛƴŎƛǘƛȊŜƴƭŅƛǎƛŅέ 
 
Vincitillä uuden työntekjiän rekrytointi on yksi tärkeimpiä päätöksiä kulttuurin ylläpitämisen ja 
asiakastyytyväisyyden saavuttamisen kannalta ja siksi siihen panostetaan erityisen vahvasti. Haemme 
joukkoomme henkilöitä, jotka ovat aidosti vincitläisiä, eli sopivat yrityksemme kulttuuriin ja 
nauttivat työskentelystä juuri Vincitin kaltaisessa toimintaympäristössä. Näemme erityisen tärkeänä, 
että henkilö on aidosti innostunut ohjelmistokehityksestä, sillä se edesauttaa työn mielekkyyden 
tunnetta ja ehkäisee monia perinteisiä työhyvinvoinnin haasteita. Emme halua kenenkään olevan 
έǾŀƛƴ ǘǀƛǎǎŅ ǘŅŅƭƭŅέΣ Ǿŀŀƴ ǇȅǊƛƳƳŜ ƭǀȅǘŅƳŅŅƴ ƛƘƳƛǎƛŅΣ Ƨƻǘƪŀ ƪƻƪŜǾŀǘ ǘȅǀƴƪǳǾŀƴ ƛǘǎŜƭƭŜŜƴ 
merkitykselliseksi. Kaiken kaikkiaan haemme yritykseemme vastuuntuntoisia, innokkaita ja rentoja 
tyypejä, jotka osallistuvat aktiivisesti ja mielellään yrityksen kehittämiseen. Tärkeää on myös halu 
jakaa osaamista muille ja oppia yhdessä, sekä tehdä asiakaspalvelutyötä, sillä kyseessä on loppujen 
lopuksi asiakaspalveluammatti. 
 
Olemme ottaneet koko henkilöstömme mukaan yhä enemmän rekrytointiprosessiin kysymällä 
heiltä, mitä yhtä piirrettä he eniten rekrytoitavassa hakijassa arvostaisivat ja mikä piirre taas ei 
sopisi lainkaan vincitläiselle. Näiden kommenttien pohjalta peilaamme myös hakijan soveltuvuutta 
kulttuuriin haastatteluiden aikana. 
 
Työpaikkailmoituksissa pyrimme kuvaamaan mahdollisimman aidosti, millaista työ Vincitillä on ς 
niinpä rekrytointimainoksissa omat työntekijämme hakevat itselleen työkaveria ja työn kuvaukset 
ovat positiivista palautetta saaneiden tarinoiden muodossa. Tiedustelut työnkuvasta voi osoittaa 
suoraan tiimille ja hakija pääsee kysymään lisätietoja henkilöiltä, jotka tekevät samaa työtä, johon 
hän itse on hakemassa. 
 
Rekrytointimainontaa tehdään siellä, missä asiantuntijat liikkuvat. Mainostamme avoimia 
työpaikkoja esimerkiksi Googlen avulla, Skrolli-lehdessä,  Vierityspalkissa, Pingstatessa, LinkedInissä ja 
Facebookissa sekä yliopistojen rekrysivuilla. Lisäksi meillä on ollut mm. Hervannan valtaväylällä 
banderolli, jonka ohi sadat it-alan työntekijät päivittäin ajavat. Rekrymainonta on vilkasta ja sitä 
tehdään hyvin eri kanavissa. 
 
Uusista työtehtävistä ilmoitetaan aina ensin sisäisesti ja kannustetaan hakijoita vinkkaamaan 
avoimista paikoista myös omille verkostoilleen. Yli puolet vuonna 2015 rekrytoiduista henkilöistä on 
tullut omien työntekijöidemme suositusten kautta. Sisäinen rekrytointi tapahtuu myös luontaisesti - 
vincitläisten tavoitellessa omia unelmatehtäviään, syntyy myös uusia rooleja talon sisällä. Näin 

https://www.vincit.fi/blog/listauksen-myota-parempi-tyopaikka-utopiaa/


 

 

osaajia ei tarvitse hakea ulkoa, vaan uusia työmahdollisuuksia syntyy ja luodaan jatkuvasti - 
esimerkiksi testausasiantuntija ja agile coach. 
 
{ƛǎŅƛǎǘŅ άǊŜƪǊȅǘƻƛƴǘƛŀέ hyödynnettiin myös tilanteessa, kun vincitläisen standardin ylittäviä kovia 
osaajia ei asiakkaan tiukan aikataulun takia saatu Helsinkiin Vallilan toimistolle. Koska Tampereen 
toimistolta sopivia osaajia löytyi, hankimme sähköauto Teslan kyytipeliksi tiimille, jotka 
ilmoittautuivat halukkaiksi tekemään keikkatyötä Helsinkiin yhden kevään ajan. Työaikajärjestelyt ja 
käytännön kuviot suunniteltiin yhdessä tiimin kanssa, ja kokemus oli onnistunut niin työntekijöiden 
kuin Vincitin näkökulmasta. 
 

 

 

 
Vincitläiset ovat itse vahvasti mukana suunnittelemassa ja kehittämässä rekrytointiprosessia. Kaikki 
rekrytoinnista kiinnostuneet saavat tunnukset rekrytointityökaluun ja liittyvät chat-työkalu Slackin 
rekry-kanavalle, jossa käydään aktiivista keskustelua hyvistä haastattelukäytännöistä ja jaetaan 
vinkkejä haastatteluiden pitämiseen. Yhden työntekijän aloitteesta kuluneena vuonna 
työskenneltiin koko rekrytiimin kanssa entistä paneutuneemmin teknisten haastatteluiden 
kehittämisen parissa. 
 
Kaikkiaan rekrytointiprosessiin ja sen kehittämiseen on Vincitillä panostettu paljon ja meitä on 
pyydetty puhumaan rekrytoinnista niin opiskelijoille kuin työttömien työnhakijakoulutuksiinkin. 
 

2a.2 Hakemusten käsittely 
 
Hakemuksen lähettäminen on tehty työnhakijalle mahdollisimman helpoksi. Käytämme 
rekrytointiprosessin hallinnoinnissa Recruiterbox-nimistä ketterää järjestelmää, jossa kaikilla 
rekrytoinnista kiinnostuneilla on sisäisesti mahdollisuus päästä tarkastelemaan vastaanotettuja 
hakemuksia. Vincitillä on jatkuva rekrytointi päällä, joten hakemuksia saapuu tasaiseen tahtiin useita 
päivittäin. Hakemuksen lähetettyään henkilölle saapuu automaattinen vastausviesti, josta löytyvät 
linkit Vincitin blogeihin ja some-kanaviin. Näin työnhakijaa kannustetaan heti alkuvaiheessa 
tutustumaan paremmin yrityksemme kulttuuriin. 
 



 

 

Olemme ottaneet käyttöön rekrytakuun, eli jokaiseen hakemukseen vastataan aina vuorokauden 
sisällä. Etenkin aikana, jolloin yt-neuvotteluita käydään it-alalla poikkeuksellisen paljon, on nopea 
hakemusten huomioiminen hakijoille tärkeää. Rekrytointiprosessin läpimenoaika hakemuksen 
lähettämisestä työtarjouksen tekemiseen on meillä maksimissaan 2 viikon verran ja saammekin 
jatkuvasti positiivista palautetta prosessin nopeudesta. 
 
Hakemukset tallentuvat automaattisesti Recruiterboxiin kaikkien rekrytoijien nähtäville ja ne 
annetaan sieltä saman päivän aikana arvioitavaksi kyseisen osaamisalueen ohjelmistokehittäjille. Sen 
jälkeen henkilö joko kutsutaan ensimmäiseen haastatteluun tai lähetetään henkilökohtainen 
kiitosviesti ja perustelut miksi hän ei tällä kertaa tullut valituksi. 
 
Ensimmäisessä haastattelukutsussa kerrotaan kattavasti, kuinka rekryprosessimme etenee.  Lisäksi 
haastattelukysymykset lähetetään aina tämän viestin mukana ennakkoon tutustuttavaksi. 
Haastattelukysymykset pyrkivät kartoittamaan syvemmin henkilön toiveita, vahvuuksia ja sopivuutta 
Vincitin toimintakulttuuriin . 
http://utopiavincit.com/2014/01/29/paljastelu-kannattaa-ainakin-rekrytoinnissa/ 
 
Haastattelukysymysten avaaminen lisää haastattelutilanteen tasavertaisuutta ja poistaa keskustelusta 
turhaa jännitystä. Tähtäämme siihen, että haastattelusta tulisi mahdollisimman tasapuolinen 
keskustelu hakijan ja työnantajan välille, jossa myös henkilöllä on valta arvioida, onko Vincitin 
kulttuuri hänelle sopiva. 
 
Hakijalle lähtee ensimmäistä haastattelua varten ennakkokysymyksiä, jotka on puettu tulevaisuuden 
skenaarioiden muotoon. Näin saamme henkilön kertomaan omia ajatuksiaan tulevaisuudesta. 
Lisäksi ennakkotehtävänä on myös pohtia kaksi kriittistä kysymystä Vincitistä työnantajana. Näin 
pääsemme keskustelemaan myös sellaisista aiheista, joita muuten ei ehkä kehtaisi ottaa esiin. Lisäksi 
tehtävä on jo osa perehdytystä - Vincitin kulttuurissa kannustetaan puhumaan asioista suoraan ja 
kyseenalaistamaan rohkeasti, joten siksi ennakkotehtävänkin kautta viestitään kyseistä arvoa. 
 

2a.3 Haastattelut 
 
Haastatteluvaiheeseen kutsutaan kaikki henkilöt, jotka vaikuttavat potentiaalisilta vincitiläisiltä, 
riippumatta siitä, onko heille suoraa projektia tarjolla. Emme siis palkkaa työntekijöitä 
projektitarpeen mukaisesti vaan sen mukaan sopivatko he organisaatioomme. Uskomme vahvasti, 
että henkilön ollessa sopiva tyyppi Vincitille,  hänelle löytyy luonnostaan urapolku yrityksemme 
sisällä.  
 

Ensimmäinen haastattelu 
 
Haastatteluprosessin ensimmäinen vaihe on henkilöstöasiantuntijan/henkilöstöjohtajan haastattelu, 
jossa kartoitetaan henkilön sopivuutta yrityksemme kulttuuriin. HR-haastattelun tarkoitus on tarjota 
selkeä ja rehellinen kuva tulevan työn ja työympäristön luonteesta. Näin varmistetaan, että 
ymmärrys työtehtävistä, kulttuurista ja toimintatavoista on realistinen. Vincitin kaltaisessa 
toimintaympäristössä täytyy pystyä kohtaamaan jatkuvaa muutosta ja toimimaan ilman tiukkoja 
ohjeistuksia. Tällainen ympäristö ei luonnollisesti sovi kaikille, ja siksi on tärkeää varmistaa jo heti 
haastatteluvaiheessa, että henkilö tietää millaiseen yritykseen on hakemassa. Näin henkilö pystyy 
peilaamaan omia toiveitaan Vincitin kulttuuriin ja tekemään arviota siitä, onko ympäristö hänelle 
sopiva. 
 
Ensimmäinen haastattelu voidaan tehdä myös etänä Skypen kameran välityksellä, jos henkilö ei asu 
Vincitin toimipisteen lähellä. Näin hakijan ei tarvitse reissata useita kertoja edestakaisin.  
 
Ensimmäisessä haastattelussa tiedustellaan myös alustavasti hakijan palkkatoivetta, ja samalla 

http://utopiavincit.com/2014/01/29/paljastelu-kannattaa-ainakin-rekrytoinnissa/
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avataan Vincitin palkkamallia. Näin asia tulee avoimeen keskusteluun jo alusta alkaen, eikä prosessia 
tarvitse käydä läpi palkka-asiaa spekuloiden tai optimoiden. 
 

2    Toinen haastattelu 
 

Toinen haastattelu on laajempi tekninen haastattelu, jossa tulevat kollegat ja hakija tapaavat ja 
pääsevät tutustumaan toisiinsa. Haastattelun tarkoituksena on vincitläisten näkökulmasta pohtia, 
millaista olisi työskennellä kyseisen henkilön kanssa ς tuntuuko se mielekkäältä ja vaikuttaako henkilö 
sopivalta Vincitin tiimeihin. Henkilölle pyritään kertomaan projektien arjesta mahdollisimman paljon, 
jotta myös hakijalle muodostuu kuva siitä, mitä työ käytännössä on. Haastattelussa onkin aina 
mukana henkilö sellaisista projekteista, joihin hakijan oma kiinnostus kohdistuu. Näin hakija saa 
kuulla häntä erityisesti kiinnostavista projekteista suoraan henkilöltä, joka niissä jo työskentelee. 
Haastattelun aikana käydään myös läpi erilaisia teknisiä tehtäviä, jotta saadaan muodostettua käsitys 
henkilön osaamistasosta. 
 

3.  Kolmas haastattelu 
 

Jos tekninen haastattelu menee sujuvasti, käy hakija seuraavaksi toimitusjohtajan haastattelussa, 
jonka tarkoituksena on vielä vahvistaa, että henkilö sopii yritykseen. Toimitusjohtajan tapaamisen 
tarkoitus on myös luoda mahdollisimman rento ilmapiiri ja välittömät suhteet heti alusta alkaen 
työntekijän ja ylimmän johdon välille. 
 

Rekrytointiprosessista putoavien huomiointi 

 
Jotta voisimme kehittää kiitosta saavaa rekrytointiprosessiamme entistä paremmaksi, olemme 
kehittäneet hakijatyytyväisyyskyselyn. Kysely lähtee jokaiselle hakijalle joko ei kiitos -viestin tai 
työtarjouksen yhteydessä. Kokemukset ovat olleet positiivisia ja vastausten keskiarvo 4,7 (asteikolla 
1-5) - huolimatta siitä, että suurin osa vastaajista ei ole päässyt hakuprosessissa loppuun asti. Erityistä 
kiitosta avoimissa kommenteissa ovat saaneet paitsi nopeus, myös miellyttävät haastattelutilanteet. 
 
Vaikka Vincitille hakevien määrä on kuluneen vuoden aikana kasvanut merkittävästi, olemme 
panostaneet jokaisen vastaajan henkilökohtaiseen huomioimiseen erityisesti ei kiitos -viestien 
osalta. Jokainen saa henkilökohtaiset perusteet sille, miksi hakuprosessia ei jatkettu eteenpäin. 
Toivotamme myös jokaisen hakemuksen lähettäneen, mutta ei jatkoon päässeen tervetulleeksi 
toimistoillemme kuukausittaisiin avoimien ovien päivään kahvittelemaan ja tutustumaan 
toimintaamme ja ammattilaisiimme. Kaikkiaan pyrimme jättämään kaikille hakijoille hyvän fiiliksen 
Vincitistä, olipa rekryprosessin tulos mikä hyvänsä - esimerkiksi Vincitin tupareiden kynnyksellä 
arvoimme ei kiitoksen saaneiden joukosta useampia henkilöitä, jotka kutsuimme juhlimaan.  
 
Siinä tapauksessa, että taitavalle hakijalle ei löydy sopivaa hommaa Vincitiltä, pyrimme tilanteen 
mukaan auttamaan häntä eteenpäin sopivaan organisaatioon. Esimerkiksi erään hakijan profiili sopi 
erinomaisesti Vincit-konsernin toisen yrityksen Javerdelin toimintaan, ja välitimmekin hänen 
hakemuksensa suoraan heidän rekrytointivastaavalleen. Myös muutamalle asiakkaalle on vinkattu 
sopivia hakijoita, joille meillä ei ole sillä hetkellä ollut tarjota profiilia vastaava työtä.  
 

 

2a.4 Työtarjous 
 
Kolmannen haastattelun jälkeen laitamme potentiaalisille ehdokkaille työtarjouksen päivän sisällä. 
Työtarjouksessa on kuvattu palkkamallimme, palkkatarjouksemme sekä edut vielä kertaalleen 
lueteltuina.  
 



 

 

Kun työtarjous lähetetään, tarjotaan samassa viestissä henkilölle myös mahdollisuutta tulla 
kahvittelemaan iltapäiväkahveille lähipäivien aikana. Näin hakijalla on vielä ennen päätöksentekoa 
mahdollisuus tutustua kulttuuriimme aidossa ympäristössä ja tavata tulevia kollegoitaan. Pelkän 
haastatteluprosessin kautta kulttuurin täydellinen kuvaaminen on mahdotonta, joten näin tarjotaan 
henkilölle aito kokemus arjesta Vincitillä. 
 
Tarjoamme työntekijälle myös uuden työntekijän tyytyväisyystakuun 
(http://www.epressi.com/tiedotteet/ohjelmistoteollisuus/vincit-palkkaa-20-uutta-asiantuntijaa-ja-
palkitsee-irtisanoutuvan-tyontekijan.html), jonka avulla kannustamme työntekijää pohtimaan 
työympäristön mielekkyyttä koeaikana. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että henkilö saa koeajalla 
irtisanoutumisesta korvauksena bonuspaketin. Näin henkilöllä on tasapuolisempi mahdollisuus 
vaihtaa työpaikkaa koeajalla, jos yrityksen kulttuuri ei vastaakaan hänen odotuksiaan. 
 

tǊƻƧŜƪǘƛƴǾŜǘŅƧƛŜƴ άǊŜƪǊȅǘƻƛƴǘƛέ 

 
Projektinvetäjän eli liidin tehtävään noustaan aina talon sisältä, kun Vincitin ihmiset ja kulttuuri on 
entuudestaan tuttuja. Kaikki projektinvetäjämme työskentelevät ensin ohjelmistokehittäjän roolissa 
vähintään yhden projektin ajan, jotta he kerryttävät kokemusta siitä, mitä kehittäjän työ vaatii. Näin 
heidän on helpompi ohjata tulevissa projekteissa omia projektitiimiläisiään. 
 
Projektinvetäjäksi on kenen tahansa mahdollista ilmoittaa kiinnostuksensa. Projektinvetäjän roolissa 
työskenteleviltä kysytään vuosittain halukkuus toimia kyseisessä tehtävässä, eli roolista voi myös 
halutessaan luopua ja keskittyä välillä tekemään puhtaasti ohjelmistokehitystä. 
 

 

2a.5 Rekrytointitempaukset 
 
Olemme järjestäneet useita erilaisia tempauksia, joiden avulla olemme tuoneet esiin Vincitiä 
työnantajana. Tässä muutamia esimerkkejä esiteltynä. 
 
Olemme herättäneet keskustelua mm. rohkaisemalla naisia työllistymään it-alalle 
(http://www.aamulehti.fi/Kotimaa/1194924800074/artikkeli/tamperelainen+vincit+oy+haluaa+lisaa+
naisia+italalle+palkkaa+20+naista+vuoden+aikana.html).Saimme tempauksen myötä yli 50 it-alalla 
työskentelevältä naiselta hakemuksia. 
 
Olemme pitäneet myös positiiviset yt-neuvottelut, joiden tavoitteena oli henkilöstön kanssa 
yhteistyössä tarkentaa rekrytoinnin kriteereitä ja tulevia rekrytointitarpeita. Tavoitteena oli 
rekrytoida 10 henkilöä seuraavan puolen vuoden aikana. Hakemuksia tuli valtavasti ja pystyimme 
rekrytoimaan puolen vuoden aikana jopa 12 uutta työntekijää. 
http://www.aamulehti.fi/Kotimaa/1194771028493/artikkeli/vincit+aloittaa+yt-
neuvottelut+tavoitteena+lisata+vakea.html 
 
Uuden työntekijän tyytyväisyystakuusta teimme myös lehdistötiedotteen ja se nousi esille useisiin 
eri medioihin (mm. 
http://www.talouselama.fi/uutiset/irtisanoudu+saat+tuntuvan+palkkion++suomalaisfirman+erikoine
n+idea/a2213612). 
 

2a.6 Opiskelijayhteistyö 
 
Opiskelijarekrytointiin panostetaan Vincitillä paljon ja järjestämmekin opiskelijoiden kanssa paljon 
erilaisia tapahtumia, kuten vierailijaluentoja, saunailtoja ja urheilutapahtumia. Tuleville diplomi-
insinööreille toimitetaan myös säännöllisesti Vincit-kahvia ja chilikarkkeja killan huoneeseen, ja 
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tehdään erilaisia tempauksia, jotta yritys tulisi tutuksi. 
 
Keväällä 2014 järjestimme mm. jalkapalloturnauksen Tampereen molempien yliopistojen 
tietotekniikan opiskelijoiden kanssa. Vincitin työntekijöistä oli koottu myös oma tiimi. Tapahtumassa 
oli yli 60 osallistujaa ja turnauksen jälkeen siirryimme saunomaan ja jakamaan palkinnot sekä 
juttelemaan ruoan ja juoman parissa. 
 
Syksyllä 2014 järjestimme opiskelijoille koodisaunan, jossa parhaimmat kisaajat palkittiin 2 viikon 
palkallisella harjoittelulla Vincitillä. Opiskelijat saivat itse päättää, milloin harjoittelunsa toteuttavat 
ja pääsivät työskentelemään näin ohjatusti asiakasprojekteissamme. Tällä tavalla opiskelijat pääsivät 
kokeilemaan Vincitillä työskentelemistä käytännössä ja jos innostuvat, oli heidän mahdollista jatkaa 
Vincitillä kesätöiden merkeissä. Tänä vuonna jatkamme samalla konseptilla palkitsemista Vincit 
Hackfest - Hekuma Edition -tapahtuman merkeissä. Tampereen teknillisen yliopiston 
tietoteekkarikillan järjestämien IT-Hekuma-messujen jälkeen opiskelijat voivat osallistua Vincitin 
toimistolla järjestettävään tapahtumaan ja voittaa niin palkallisen harjoittelun kuin mahdollisuuden 
osallistua Vincitin aidoille Hackfesteille. 
 
Marraskuun 2014 opiskelijarekrytointimessuilla IT-Hekumassa omat opiskelijamme olivat mukana 
ständillä kertomassa, millaista on työskennellä Vincitillä. He esiintyivät myös rekrytointimainoksissa 
kertoen omasta työstään Vincitillä.  Myös syksyn 2015 IT-Hekuma -messuilla omat opiskelijamme 
ovat pääroolissa. 
 
Olemme sponsoroineet  myös teekkarien jäynäkisaa ja Päivölän lukion alumni-tapaamiseen 
saunalimpparit Vincitin tyylikkäillä etiketeillä varustettuna. Lisäksi sponsoroimme lukuisia muita 
tapahtumia, kuten webbisaunaa ja RailsGirlsien valmennupäivää Tampereella. Järjestimme myös 
ohjelmistolalan tapahtuman AltPartyn aikana koodauskilpailun. Olemme tukeneet myös Titeenien 
Taistot -teekkaritapahtumaa, jossa bonuslajina oli Vincit-brändituotteiden metsästys ympäri 
άƪƛǎŀƪȅƭŅŅέΦ  
 
Vincitillä on käynyt vuoden aikana yli 30 opiskelijaryhmää tutustumassa Vincitiiin. Lisäksi olemme 
kuluneen vuoden aikana käyneet puhumassa mm. TTY:n projektityökurssilla, TaY:n 
henkilöstöjohtamisen kursseilla, TTY:n Tieto- ja Sähkötekniikan tiedekunnan valmistuneiden juhlassa, 
teekkarityttöjen hyvinvointitapahtumassa, TTY:n johtamisluennolla, TAMKissa ja TAKKissa luennoilla, 
Y-campuksella, Haaga-Heliassa, Metropoliassa, TTY:n työelämäpäivässä ja yrityspäivien 
työelämäpaneelissa. Demolan kanssa järjestimme lisäksi opiskelijaprojektin 
(http://tampere.demola.net/projects/google-glass-traffic-warden) ja lisäksi TTY:n projektityökurssille 
tarjosimme aiheen, jonka ympärille luotiin opiskelijoista kehitysryhmä. 
 
Vincit tekee edelleen tiivistä yhteistyötä opiskelijat, yliopistot ja yritykset yhteentuovan 
innovaatiokonsepti Demolan kanssa. Projekteja ovat olleet mm. Facegame-mobiilipelin 
toteuttaminen, mobiilin ajanvaraussysteemin kehittäminen, virtuaalitodellisuuskuntoutusta ja 
άƳƻōƛƛƭƛ ȅƭŜƛǎŀǾŀƛƴέΦ TTY:n projekityökurssilla ja Demolan kanssa toteutettu älylaseihin perustuvaan 
rekisterikilven tunnistukseen nojaava pysäköinninvalvontasovellus päätyi Vincitin 
menestystuotteeksi: yksi Demola-tiimiläinen on työllistynyt Vincitille ja on mukana viemässä yhdessä 
kehitettyä tuotetta ja sovellusta maailmalle, ja projektin ympärillä työskentelee nyt 6-henkinen 
ohjelmistokehittäjätiimi Vincitillä.  
 
Yhteistyö opiskelijoiden kanssa on Vincitin kannalta tärkeää, jotta opiskelijat tuntevat Vincitin 
yrityskulttuuria ja tietävät, millaisia henkilöitä taloon haemme.  Talossa oleville opiskelijoille on 
tarjolla kaksi opintojen tukemiseen erikoistunutta mentoria , jotka ohjaavat opiskelijoita opintojen 
ja työn yhdistämisessä sekä diplomitöidensä loppuunsaattamisessa, sekä mentorointiryhmä. 
Diplomityön aihe liittyy aina asiakasprojektiin, jolloin dippatyöhön liittyvän ohjelmointiosion voi 
tehdä kokonaan työajalla ja näin palkallisesti. Lisäksi tarjoamme 2 viikon palkallisen extravapaan 
kirjoittamisprosessia varten.  
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Vincitin työntekijöistä  yli 10 % on opiskelijoita ja näin ollen diplomitöitä sekä harjoittelujaksoja 
tehdään vuodessa useita. Tällä varmistetaan myös porukan monipuolisuus, sillä opiskelijat tuovat 
taloon uusia näkemyksiä ja ajankohtaista tutkimustietoa, mikä edesauttaa koko porukan 
työskentelyä. 
 
Viime vuonna järjestimme taas Summer@Vincity-kesätyökampanjan, jossa 5 opiskelijaa pääsi 
toteuttamaan asiakasprojekteja ohjatusti mentorien kanssa. Heidän tavoitteitaan ja kehittymistään 
seurattiin säännöllisesti tiimin retrojen yhteydessä. Neljä viidestä osallistujasta jatkoi kesän jälkeen 
osa-aikaisena ja yksi palaa takaisin Vincitille ensi kesänä viimeisteltyään opintonsa. 
 
Tänä kesänä 2015 hakijoita oli ennätysmäärä 101, ja valitsimmekin 7 hengen tiimin kesätiimiin. 
Lisäksi palkkasimme 3 muuta kesätyöntekijää asiakasprojekteihin. Kesärekrytointiin panostetaan 
yhtä paljon kuin muidenkin työntekijöiden osalta, ja heistä kaikki halukkaat ovatkin jatkaneet 
työskentelyä Vincitillä edelleen. Tiimi kirjoitti kuulumisistaan Vincitin blogiin: 
https://www.vincit.fi/blog/summervincity-2015/.   
 
Vincitillä on hyvä maine opiskelijoiden keskuudessa kesätyönantajana - Vincit osallistui Vastuullisin 
kesäduuni 2015 -kilpailuun ja sijoittui 3. sijalle (http://www.kesaduuni.org/kilpailu/).Tutkimus 
toteutettiin kesätyöntekijöille jaetun kyselytutkimuksen kautta ja perustui heidän kokemuksiinsa niin 
hakuprosessista kuin työskentelystäkin. 
 
Aikaisempina vuosina olemme toteuttaneet Vincity on The Road-kiertueen, joka jalkautui viiteen 
korkeakoulukaupunkiin esittelemään Vincitiä työnantajana. Kampanjan aikana jokaisessa 
korkeakoulussa järjestettiin ohjelmistoprojekteja käsittelevä vierailijaluento sekä saunailta, jonka 
aikana keskusteltiin mm. siitä, millainen on hyvä työhakemus ja miten työhaastatteluun kannattaa 
valmistautua.Vincitin pakukin tuunattiin teeman mukaiseksi.  
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Tarjoamme myös aktiivisesti harjoittelupaikkoja niin ammattiin opiskeleville kuin peruskoulun TET-
harjoittelijoillekin.  Tettiläiset pääsevät avustavien toimistotöiden ohella tekemään 
koodausharjoituksia ja tutustumaan alaan ja työntekijöihimme.  
 

 

 

 

2b. Miten uudet työntekijät otetaan vastaan organisaatiossanne ja perehdytetään 
organisaationne kulttuuriin? 

 

Vastaus: 
 

2b.1 Ennen aloitusta 
 
Perehdytys alkaa Vincitillä jo työhaastattelusta ja ennen sitä, kun henkilö tutustuu Vincitiin somessa 
ja työntekijöidemme tarinoihin rekrysivuillamme. HR-haastattelun ennakkokysymykset keskittyvät 
kulttuuriin ja kannustavat ottamaan hankalatkin asiat esille jo ensimmäisellä kierroksella.  
 
Myös työsopimuksen allekirjoittaminen on tärkeä osa perehdytystä. Henkilölle avataan 
työsopimuksen allekirjoituksen yhteydessä Trelloon perehdytyslomake, josta löytyvät kaikki 
perehdytykseen kuuluvat konkreettiset tehtävät. Trellon lomakkeeseen liitetään uusi työntekijä, it-
osasto, projektinvetäjä ja HR, jolloin jokainen pystyy seuraamaan taskien etenemistä. Työntekijä 
näkee myös itse kaikki perehdytykseen liittyvät asiat ja pystyy näin muistuttelemaan niiden 
hoitamisesta, jos ne eivät jostain syystä ole edenneet. Taskit on lisäksi värikoodattu, jolloin kaikki 
näkevät helposti, kenen vastuulla mikäkin taski on.   
 
Keskustelemme jo rekrytointiprosessin aikana henkilön kanssa hänen ammatillisista toiveistaan ja 
kiinnostuksen kohteistaan ja valitsemme hänelle aloitusprojektin näiden perusteella.  
Uusi henkilö voi halutessaan osallistua myynnin viikoittaiseen priorisointipalaveriin ennen 
aloitusta. Näin alusta asti pääsee näkemään, miten projekteihin allokoiminen tapahtuu ja voi tulla 
esittämään myynnille toiveitaan ja keskustelemaan siitä, mihin projektiin mieluiten osallistuisi. Myös 
HR edustaa myynnin priorisointipalavereissa vahvasti uusien työntekijöiden toiveita, sillä jokaisen 
kanssa on jo ensimmäisessä työhaastattelussa pohdittu unelmaroolia ja -projektia Vincitillä.  
 
Kun työsopparitapaaminen on saatu valmiiksi, annetaan uudelle työntekijälle mukaan Vincitin 
έƳŀǘƪŀƻǇŀǎέΣ Ŝƭƛ έ5ƛǎŎƻǾŜǊ ±ƛƴŎƛǘȅέ ςnimellä kulkeva perehdytyskirjanen. Perehdytysoppaan 
tarkoitus on tutustuttaa henkilö etenkin yrityksen kulttuuriin. Lisäksi henkilö saa itselleen 
infotaulun, jossa on kuvattu kaikki käytännön työsuhteeseen liittyvät asiat.   
 
Työsopimuksen tehneet työntekijät kutsutaan kaikkiin yrityksen juhliin ja tapahtumiin jo ennen 
aloituspäivää. 
 
Jokainen työntekijä saa itse valita tittelinsä käyntikortteihin ja myös esiintyä Linkedinissä 
haluamallaan nimikkeellä (http://utopiavincit.com/2014/08/14/jaahyvaiset-titteleille/ ).  
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Projektinvetäjä huolehtii ennen henkilön aloituspäivää, että kaikki on kunnossa ensimmäistä 
työpäivää varten.  
 

2b.2 Ensimmäinen viikko 
 
Ensimmäisenä työpäivänä työntekijää odottaa pöydällä Vincitin aloituspakkaus, joka sisältää mm. 
yrityksen omaa Vincit-kahvia ja teetä, Vincit-ankan, läppärirepun, Vincit-Reinot, chilikarkkeja ja muuta 
Vincit tavaraa.    
 
Aloituspäivänä käydään läpi sisäisiä käytäntöjä. Henkilö tapaa ensimmäiseksi projektinvetäjänsä ja 
oman projektitiiminsä jäsenet, jotka esittelevät tiimin käytännöt ja toimintatavat. Sen jälkeen 
henkilön kanssa tutustutaan toimistoon. Ensimmäisen viikon aikana henkilöstöasiantuntijan kanssa 
kahvitellaan toimistolla ja käydään läpi yleisiä asioita, kuten tyytyväisyystakuuta, työsuhdeasioita, 
työhyvinvointiasioita ja uramallin etenemistä.  Tiimi käy uuden työntekijän kanssa lisäksi lounaalla, 
jonka aikana tutustutaan uuteen tulokkaaseen ja kerrotaan tiimin toiminnasta. Henkilön tehtävänä on 
myös lähettää kaikille esittelyviesti itsestään ankka-selfien kera. 
 
Lisäksi HR:n perehdytyksessä pohditaan jokaisen kanssa henkilökohtaisesti sitä, miten 
työhaastattelussa juteltuja toiveita kohti voitaisiin käytännössä Vincitillä edetä. Uramalliin 
tutustumisen ohella mietitään konkreettisia steppejä, kuten kenen vincitläisen kanssa asiasta voisi 
jutella, olisiko coachista apua tai voisiko asiaa miettiä comp dev -projektina. Keskeisin HR-
perehdytyksen anti onkin perehdytysinformaation jakamisen sijaan kannustaa tekemään omia 
tavoitteita tukevia päätöksiä, vaikuttamaan omaan työhönsä ja työympäristöönsä sekä kysymään 
ja kyseenalaistamaan. Perehdytyksessä tsekataan myös, että uusi työntekijä on löytänyt Slackista 
kaikki oleelliset kanavat - yleiset työntekoon liittyvät, oman toimiston kanava, kiinnostaviin 
teknologioihin liittyvät kanavat, ja niin edelleen. Yhdessä käydään läpi myös eri harrastusporukat ja 



 

 

Vincit-klubit, jotta uusi vincitläinen voi liittyä itseä kiinnostaville kanaville ja tutustua uusiin 
työkavereihin itselle mieluisten harrastusten kautta. 
 
Työtehtäviin perehdytetään tarkoituksellisesti työn ohessa. Tämä on ympäristössämme paras keino 
tukea aitoa oppimista - henkilö pääsee heti näkemään toimintamallit niiden oikeassa 
ympäristössään ja kyselemään niistä lisää. Project leadin tehtävänä on tukea ja opastaa henkilöä 
päivittäisessä työssä ja huolehtia siitä, että henkilöllä on jatkuvasti tukea saatavilla. Saamme uusilta 
työntekijöiltämme paljon positiivista palautetta siitä, että heidät on otettu heti ensimmäisestä 
päivästä alkaen vastaan asiantuntijoina riippumatta aiemmasta kokemuksesta.  
 
Jotta uusi työntekijä tutustuisi mahdollisimman laajasti organisaatioon ja ymmärtäisi paremmin, mitä 
Vincit tekee, osallistuu hän uusille työntekijöille järjestettävään Tervetuloa Vincitille! -
perehdytyspäivään. Puheenvuorossa ovat niin toimitusjohtaja Mikko, myyntijohtaja Jarkko, 
projektitoiminnasta vastaava Juha kuin Beautifuls-tiimin edustaja kertomassa suunnittelijoiden 
roolista VIncitillä. Henkilöstöteemoja sivutaan myös, mutta ne käydään pääosin läpi jokaisen kanssa 
henkilökohtaisesti heti ensimmäisinä työpäivinä. Perehdytyksen lopuksi käydään vielä yhteisellä 
lounaalla. 
 
Uuden työntekijän tehtävänä on ensimmäisten työviikkojen aikana kutsua muu väki koolle Plazalle 
(eli toimiston keskusaukiolle) kahvittelemaan.  
 

2b.3 Ensimmäiset kuukaudet 

 
Henkilö kannustetaan varaamaan ensimmäinen mentorointikeskustelu 2 kk sisälle aloituspäivästä. 
Tällöin on tarkoitus keskustella henkilön fiiliksistä ja saada sparrausta omien tavoitteidensa 
eteenpäin viemiseen. 
  
Henkilöstöjohtaja/henkilöstöasiantuntija kahvittelee uusien työntekijöiden kanssa noin 2 kk 
jälkeen aloituksesta ja sen yhteydessä jutellaan niistä huomioista, joita henkilö on ensimmäisten 
viikkojensa aikana tehnyt. Tämä on arvokasta tietoa myös yritykselle, koska uudet työntekijät 
pystyvät tarkastelemaan toimintaa tuoreesta perspektiivistä ja näkevät usein sellaisia asioita, mitä 
vanhat työntekijät eivät enää automaattisesti huomaa. Tässä keskustelussa sovitaan, millaisia asioita 
omista toiveista viedään myynnille tiedoksi ja mitä pitäisi ottaa huomioon seuraavan alkavan 
projektin alussa. Lisäksi käydään vielä läpi työntekijän tyytyväisyystakuu ς miltä yrityskulttuuri on 
vaikuttanut ja tuntuuko, että se on itselle mielekäs. 
 

 

 

3. Innostaminen 
 

Miten luotte innostavan työympäristön, jossa työntekijät tuntevat, että heidän työllään 
on erityistª merkitystª eivªtkª he ole òvain tºissª tªªllªò?  
 

Vastatessa kysymykseen voitte kertoa esimerkiksi seuraavista aiheista: 
 

ǒ Toimintatavat, jotka on suunniteltu vahvistamaan yrityksenne arvoja, missiota, visiota 
jne. 

ǒ Käytännöt, joiden avulla työntekijöille viestitään heidän työnsä arvosta asiakkaille ja 
yhteiskunnalle 

ǒ Yhteisesti jaetut tarinat, jotka vahvistavat henkilöstön ylpeyden tunnetta 
 



 

 

Vastaus: 
 

3.1 Yhteinen unelma 
 
Toimimme alalla, jossa muutoksia on mahdoton ennustaa ς niitä tapahtuu jatkuvasti ja ne ovat usein 
hyvinkin yllättäviä. Tällaisessa ympäristössä tarkkojen strategioiden hiominen ei toimi, vaan 
tärkeämpää on pystyä reagoimaan muutoksiin nopeasti koko porukan voimin. Jotta se olisi 
mahdollista, täytyy jokaisen työntekijän kokea sekä oma työnsä että Vincitin tarina itselleen 
merkitykselliseksi. Olemmekin ottaneet henkilöstön mukaan suunnittelemaan visiota ja arvojamme 
alusta alkaen. 
 
Uskomme, ettei johdolla ole sen oikeampaa arvausta kuin työntekijöilläkään siitä, mitä 
tulevaisuudessa tapahtuu. Näemmekin, että yrityksessä on yhtä monta ajatusta tulevaisuudesta, 
kuin työntekijöitäkin. Näiden näkyväksi tekeminen on oleellista tulevaisuuden hahmottamisessa.  
 
Järjestimme näkemysten kertomista varten 2011 Vincit Vision-tapahtuman, jossa tiimit saivat 
tehtäväkseen kuvata omalla tyylillään, mitä haluavat olla vuonna 2015. Tiimien esityksistä poimittiin 
sen jälkeen sellaisia tekijöitä, jotka toistuivat kaikkien tiimien esityksissä. Niitä oli kolme: halu olla 
huippuasiantuntijoita, halu tehdä asioita rohkeasti ensimmäisenä ja toive siitä, että olisimme 
tulevaisuudessa niin hyviä, että asiakkaat tuntisivat meidät laajalti ja pyrkisivät asiakkaiksemme. Näin 
syntyi vision korvaava unelmaΣ Ƨƻƪŀ Ƴǳƻǘƻƛƭǘƛƛƴ ǎŜǳǊŀŀǾŀƴƭŀƛǎŜƪǎƛΥ έ±ƛƴŎƛǘ ƻƴ ǎǳƻƳŀƭŀƛƴŜƴ 
huippuasiantuntija-ƻǊƎŀƴƛǎŀŀǘƛƻΣƧƻǘŀ Ƴǳǳǘ ȅǊƛǘǘŅǾŅǘ ƧŅƭƧƛǘŜƭƭŅ Ƨŀ Ƨƻƴƪŀ ŀǎƛŀƪƪŀŀƪǎƛ ƘŀƭǳŀƛǎƛǾŀǘ ƪŀƛƪƪƛέΦ 
Tätä unelmaa pidämme organisaatiomme suuntaviivana ς kaikkea päätöksentekoa peilataan siihen 
ja mietitään, edistävätkö tehdyt ratkaisut unelmaamme. 
 
Vuonna 2014 halusimme selvittää, onko sama unelma edelleen merkityksellinen - olihan henkilöstöä 
tullut paljon lisää ja ympäristökin muuttunut melkoisesti vuosien aikana. Tiimit saivat tehtäväkseen 
kuvitella itsensä vuoteen 2020 tilanteeseen, jossa jokaisen ammatilliset unelmat olisivat toteutuneet. 
Tästä tilanteesta tiimien tuli suunnitella yksi valokuva, joka tiivistäisi metaforien ja visualisoinnin 
kautta tiimin unelmat. Valokuvia suunniteltiin yhteistyökumppanimme kanssa, joka lopulta myös 
kuvasi henkilöt omien unelmiensa keskellä. Kun kuvat olivat valmiit, esittelivät tiimimme ne toisilleen 
aamiaisella. Kuvien kautta oli innostavaa ja helppoa kertoa omista unelmista ja tapahtumasta tulikin 
oikein onnistunut. Tiimien unelmia tutkittiin tapahtuman jälkeen ja todettiin, että iso unelma oli 
edelleen sama kuin ennenkin. Tunnistimme tiimien kuvien avulla neljä eri aluetta, joihin meidän 
täytyy erityisesti panostaa, jotta nämä unelmat voivat toteutua. Unelmakuvat löytyvät 
toimistoltamme, jossa jokainen taloon tulija törmää niihin ensimmäisenä. Tärkeää on, että unelmat 
ovat isosti näkyvillä ς konkreettiset kuvat luovat innostusta ja uskoa unelman saavuttamiseen. 
 



 

 

 
 

  
Yhdessä luotua unelmaa myös seurataan koko porukalla - joka toinen viikko lähetettävässä Miten 
menee? -kyselyssä ƪȅǎȅǘŅŅƴ ƧƻƪŀƛǎŜƴ ƳƛŜƭƛǇƛŘŜǘǘŅ ǾŅƛǘǘŅƳŅŅƴ άhƭŜƳƳŜ ƭŅƘŜƭƭŅ ±ƛƴŎƛǘƛƴ ȅƘǘŜƛǎǘŅ 
ǳƴŜƭƳŀŀέ Ƨŀ ǘǳƭƻƪǎƛŀ Ǿƻƛ ǎŜǳǊŀǘŀ tƭŀȊŀƴ ŘŀǎƘōƻŀǊdilla. Kun tilannetta voi seurata livenä, innostaa 
tämä myös toimimaan unelman eteen. 95% vastaajista oli sitä mieltä, että ollaan unelmaa lähellä.  
 

 

3.2 Henkilökohtaisiin toiveisiin pohjautuva uramalli  
 
Innostamista ja merkityksellisyyden kokemusta tukee vahvasti uramallimme, joka visiomme tapaan 
lähtee liikkeelle yksilön omista toiveista (ks. lisää kohta 7, Kehittyminen).  Jokainen työntekijä on 
miettinyt omia toiveitaan ja pohtinut, miten ne olisi mahdollista Vincitillä saavuttaa. Sen jälkeen 
121- ja mentorointikeskusteluissa on keskusteltu millaisia askeleita voitaisiin ottaa kohti henkilön 
unelmaa ja miten yritys voi auttaa niiden saavuttamisessa. Tämä käytäntö korostaa 
henkilöstöllemme, että arvostamme aidosti heidän yksilöllisyyttään ja haluamme auttaa heitä 
saavuttamaan omat haaveensa. Toiveet käydään läpi oman projektiimin kanssa ennen projektin 
alkua.  Toiveet ohjaavat myös myynnin työtä, joten niillä on aito vaikutus myös siihen, millaisia 
projekteja Vincitille otetaan ja keitä niihin resursoidaan.  
 
Kun toiveista on puhuttu avoimesti ja ne on otettu huomioon, ovat henkilöt uskaltaneet yhä 
enemmän tuoda itselleen tärkeitä asioita esiin.  
 
Kannustamme jokaista tuomaan omat toiveensa esiin, koska haluamme työarjen tukevan niitä 
mahdollisimman hyvin. Tämä tukee sisäistä motivaatiota ja työssä viihtymistä. Resursoinnissa 
valitsemme projektit henkilöille sen mukaan, että ne tukisivat mahdollisimman hyvin toiveita. 
CV:issäme on erillinen kohta toiveille, jota resursointiporukka aktiivisesti seuraa. Kaikilla on näkyvyys 
toistensa CV:ihin ja näin myös toistensa toiveisiin. Lisäksi projektitiimiläiset jakavat lyhyemmän 
tähtäimen toiveisiin toisilleen projektin alussa ja projektin arki suunnitellaan näitä tukemaan.  
 
Uramallissamme on myös pohdittu yhdessä roolikuvauksia. Olemme halunneet kuvata ainoastaan 
sen, mitä roolissa toimiva henkilö voi parhaimmillaan saada aikaan. Näin meidän ei tarvitse rajata 
roolikuvauksia mihinkään tiettyyn osaamiseen, persoonaan liittyviin piirteisiin tai kokemukseen ς 
jokainen voi päästä samaan huippusuoritukseen nojaamalla omiin vahvuuksiinsa. Yrityksen 



 

 

kannalta vain aikaansaadut vaikutukset merkitsevät, ei paperilla kuvattu osaaminen. Jokaisen roolin 
huippusuoriutuminen on määritelty henkilöstön näkemysten pohjalta ja ne ovatkin pitkälti 
työntekijöiden linjauksia siitä, millaisen toiminnan kautta he näkevät Vincitin unelman 
saavutettavaksi ς niinpä huippusuoriutuminen ei tule erikseen annettuna ja sitä on 
merkityksellisempi tavoitella. 
 
Kehittäjän roolikuvausta on esimerkiksi työstetty pelaamalla koko porukan voimin simulaatiopeliä, 
jossa pelitapahtumat koostuivat työntekijöiden kuvaamista  tyypillisistä tapahtumista kehittäjän 
roolissa. Casejen yhteydessä pohdittiin, millainen suoritus olisi tilanteissa hyödyllisin niin yrityksen, 
asiakkaan kuin yksilönkin kannalta.  Peleistä saatua materiaalia on käytetty kehittäjän roolikuvauksen 
muodostamisen apuna. Kaikkien ei tarvitse päästä huippusuoritukseen, mutta se antaa henkilöstölle 
suuntaa omien tavoitteiden asettamisen avuksi ς ihmiset ovat kokeneet tärkeäksi pohtia, mitkä asiat 
tuovat organisaatiolle eniten lisäarvoa. Lisäksi roolikuvausta on työstetty ryhmäkeskusteluissa 
verkossa . 
 

3.3 Arvot ja kulttuuri näkyväksi 
 
Koska luotamme vahvasti siihen, että meillä on töissä erittäin asiantuntevia ihmisiä, on tärkeänä 
pidetty sitä, että jokaisella on valta tehdä itse päätöksiä oman näkemyksensä pohjalta. Käytössämme 
ƻƴƪƛƴ ǎƭƻƎŀƴ έǘŜŜ ƴƛƛƴƪǳƛƴ ƛǘŜ ǘŜƪƛǎƛǘέ Ƨŀ ƻƘƧŜƴǳƻǊŀƴŀ έbƻ tƻƭƛŎȅ-ǇƻƭƛŎȅέΣ Ƨƻƪŀ ǘŀǊƪƻƛǘǘŀŀΣ ŜǘǘŅ ŜǊƛƭŀƛǎƛŀ 
ohjeistuksia luodaan ainoastaan silloin, kun niille on olemassa erittäin hyvät perusteet. 
(https://www.vincit.fi/blog/poikkeus-saantoon/).  
 
Kyseinen sääntö tuodaan esiin jo perehdytysoppaassa. Nämä konkreettiset linjaukset korostavat 
Vincitin arvoja ja kertovat työntekijöillekin viestiä siitä, että heidän päätöksentekokykyynsä luotetaan. 
Meillä on käytössä myös Kuukauden Nuija, joka korostaa arvostusta henkilöstön 
päätöksentekokykyyn. 
 
Kaikilla on lisäksi mahdollisuus vaikuttaa omaan työhönsä ja työympäristöönsä ja näin myös 
tapahtuu. Henkilöstö esimerkiksi hankkii omaa työhyvinvointiaan lisääviä asioita aktiivisesti, 
esimerkkinä vaikkapa erään tƛƛƳƛƴ ƘŀƴƪƪƛƳŀ άƪŀƘǾƛǎŀŀǊǊŜƪŜέΦ 
 
Kaikki halukkaat saavat luottokortit käyttöönsä - tämän kautta pyritään yhä enemmän helpottamaan 
päätöksentekoa ja asioiden hankkimista.  
 
Vincitillä kokeillaan asioita nopeasti ja eikä lennokkaimpiakaan ideoita lytätä - näin pidetään yllä 
innostavaa kokeilemisen kulttuuria. Yksi hyvä esimerkki tästä on Vincitin hippipakun tarina. Yksi 
työntekijä oli törmännyt nettihuutokaupassa punaiseen vanhaan hippipakuun ja ehdotti puolivitsillä 
Slackin chatissa, että hankittaisiin sellainen firmalle. Porukka intoutui heittämään aiheesta läppää ja 
mieleen tulikin toimitusjohtajan eräässä lehtijutussa esiǘǘŅƳŅ ƭŀǳǎŀƘŘǳǎ ±ƛƴŎƛǘƛǎǘŅ άŜƛ ǘŅƳŅ ƳƛƪŅŅƴ 
ƘƛǇǇƛƭŜƛǊƛ ƻƭŜέΦ {ŜǳǊŀŀǾŀƴŀ ǇŅƛǾŅƴŅ {ƭŀŎƪƛǎǎŀ ƻƭƛ ȅƘŘŜƴ ±ƛƴŎƛǘƛƴ ŘŜǎƛƎƴŜǊƛƴ ǇƛƛǊǘŅƳŅ ƭǳƻƴƴƻǎ 
hippipakusta, jonka kyljessä on toimitusjohtajan naama edellä mainitulla sitaatilla varustettuna. 
Suurin osa vincitläisistä taisi luulla hassuttelun jääneen tähän, mutta parin viikon päästä pihaan 
ilmestyikin luonnoksen mukaan tuunattu Vincit-kleinbus, josta ollaan ylpeitä edelleen. 
 
Vinctläiset otetaan mukaan suunnittelemaan toimintaa aina yrityksen suunnasta  
projektikäytäntöjen pohtimiseen. Se, että on monipuolisia kanavia ja mahdollisuuksia vaikuttaa, 
kannustaa kaikkia osallistumaan Vincitin eteenpäin viemiseen. Vincitläiset ovat rohkeita ja 
uskaltavat tehdä keskustelua herättäviä asioita - ƪǳǘŜƴ άƳƛŜƭŜƴǎŅǇŀƘƻƛǘǘŀƳƛǎŜƴέ ƪŅȅǘŅƴǘǀ ƻǎƻƛǘǘŀŀ 
(ks. lisää kohta 4, johdon avoimuus ja haastamiseen rohkaiseminen). 
 
Vincitillä jaetaankin paljon kiitosta siitä, että ihmiset osallistuvat yhteiseen tekemiseen.  #Eihuano-
kanavalla jaettuja kiitoksia symboloi Plazalla oleva Jorma-seinä, jossa Jorma Uotisen kuvilla varustetut 
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#eihuano-diplomit ovat esillä.  
 
Asiakkaan arvoa korostamme tarjoamalla kaikille toimituksillemme 100 % tyytyväisyystakuun. Jos 
asiakas jossain vaiheessa projektia kokee, ettei saa toivomaansa lisäarvoa projektille, ei hänen 
tarvitse maksaa siihen asti tehdystä työstä mitään. Tämä ohjaa myös omaa toimintaamme aidosti 
siihen, että yritämme aina löytää asiakkaalle parhaan mahdollisen ratkaisun  ja kunnioitamme 
asiakkaan näkemyksiä kaikessa työssä, jota teemme.  
 
Kannustamme myös Vincitin asiantuntijoita osallistumaan erilaisiin seminaareihin ja pitämään omia 
esityksiään erilaisissa tilaisuuksissa. Maksamme myös viikonlopputapahtumien ja muiden vapaa-
ajan tapahtumien matkakustannukset sekä pääsyliput, jos kyseinen tapahtuma liittyy Vincitin 
osaamisalueeseen.  Meillä on oma, kaksi kertaa vuodessa järjestettävä Vincit Teatime-seminaari, 
jossa omat asiantuntijamme pääsevät esiintymään isolle yleisölle. Tämä toimii erittäin hyvänä 
väylänä työntekijöille jakaa osaamistaan ja nostaa asiantuntijuuttaan esiin myös Vincitin ulkopuolelle. 

(Ks. http://vincitteatime.fi/ ). 
 
Vincitläiset ovatkin ylpeitä kollegoidensa osaamisesta. Esimerkiksi Vincitin blogissa 
huippuasiantuntijat kirjoittavat tekstejä, joita luetaan alan ammattilaisten keskuudessa ja jotka 
herättävät mielenkiintoa jopa maailmanlaajuisesti (esim. https://www.vincit.fi/blog/introducing-
moron-js-a-new-orm-for-node-js/). Vincitläiset osallistuvat myös seminaareihin ja alan tapahtumiin 
ympäri maailman ja nostavat näin Vincitin tunnettuutta ja houkuttelevuutta työnantajana 
maailmanlaajuisesti (esim. https://www.vincit.fi/blog/goto-konferenssimatka-koopenhaminaan/ ja 
https://www.vincit.fi/blog/smashing-conference-kokemuksia-saksanmaalta/).  
 
Yhteishenkeä luodaan myös koko porukalla vuosittain ulkomaille suuntautuvassa Team Building 
Seminarissa, sekä muissa yhteisissä tapahtumissa - Vincitillä juhlitaankin aina, kun vain pienintäkin 
aihetta löytyy (ja joskus ihan vaan juhlimisen ilosta). 
 
Yksi tärkeimpiä arvoja Vincitillä on tyytyväiset työntekijät ja heidän kannustaminen vaikuttamaan 
itselleen tärkeisiin asioihin. Vincitillä päätöksentekoa ohjaakin hyvin yksinkertainen 
strategia/arvomääritelmä: tyytyväinen henkilöstö tuottaa tyytyväiset asiakkaat. Näihin kahteen 
tavoitteiseen peilataan kaikkea päätöksentekoa unelman lisäksi ja ne ovat ainoat asiat, joita 
Vincitillä mitataan. 

 
3.4 Asiakasprojektit ja tarinat 
 
Työntekijöiden arvoa asiakkaille ja yhteiskunnalle korostetaan aktiivisesti. Heti projektin alusta 
alkaen kehittäjät otetaan mukaan asiakastapaamisiin, jotta heidän asiantuntijuutensa projektin 
toteuttajina korostuisi. Koko tiimi tapaa asiakkaan kasvotusten 1-2 viikon välein, ja jokainen pääsee 
itse tuomaan asiakkaalle esiin omat ehdotuksensa ja ideansa. Tiimiläisillä on myös suuri 
vaikutusvalta siihen, miten projekti toteutetaan käytännössä ς he saavat valita toimintatapansa ja 
käytettävät teknologiat projektimallimme puitteissa. 
 
Asiakkaiden kanssa pidetään säännöllisesti retrospektiivi, jossa pohditaan yhdessä projektin 
etenemistä ja siinä eteen tulleita haasteita. Retron pitää aina joku projektin ulkopuolinen henkilö. 
Tämä korostaa tiimin merkitystä myös asiakkaalle päin - tiimi saa antaa palautetta ja 
kehitysehdotuksia myös asiakkaalle, jotta projekti saadaan onnistumaan parhaalla mahdollisella 
tavalla. Retrospektiivien muistiinpanot jaetaan useimmiten koko Vincitin porukalle, jolloin muutkin 
pääsevät oppimaan niiden kautta ja tietävät, millaisia projekteja talossa tehdään ja mitä niissä 
tapahtuu.  
 
Projektin alkaessa projektinvetäjä lähettää kaikille vincitläiselle kuvauksen projektista, joka osaltaan 
tukee myös avoimuutta ja innostusta, kun tiedetään, mitä kaikkea hienoa meillä on meneillään. Myös 
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myynti kertoo jokaisesta uudesta asiakkuudesta heti koko porukalle sähköpostilla ja onnistumiset 
asiakasprojekteissa jaetaan tarinan muodossa kaikille iltapäiväteellä.  
 
Vincitillä järjestetään säännöllisesti Open Space -tapahtumia, jossa työntekijämme esittelevät 
toisilleen tekemiänsä projekteja. Myös perehdytykseen kuuluvalla tutustumiskierroksella uudet 
vincitläiset saavat kuulla esimerkkejä Vincitillä tehtävistä projekteista. 
 
Jotta projektit vastaisivat porukan  toiveita, kuunnellaan henkilöstön ajatuksia asiakkuuksien 
suhteen tarkalla korvalla.  
 
Projekteja pyritään löytämään henkilöstön ideoiden ympäriltä ja tekemisessä pyritään pysymään 
teknologian aallonharjalla - esimerkiksi älylasit Google Glass ja Oculus Rift kiinnostivat ja 
tilasimmekin molemmat laitteet toimistolle ja kysyimme porukalta, mitä siistiä niillä voisi saada 
aikaan. Nyt porukka onkin ideoinut Google Glassille pysäköinninvalvontakonseptin yhdessä Demola-
tiimin kanssa, josta kehittyi menestyksekäs kv-tuotteemme. Oculus Riftille taas ollaan kehittelemässä 
useita sovelluksia, jotka voivat mullistaa tulevaisuudessa eri toimialoja, mm. rakennusalaa. 
 
Merkittävä hanke asiakasprojekteihin liittyen on on ollut Vincitin asiakaspolku. Puolen vuoden 
mittaisessa hankkeessa haastateltiin lukuisia Vincitin asiakkaita ja oltiin mukana erilaisissa 
asiakaskohtaamisissa halki projektin eri vaiheiden.  
 

 

 
Asiakasprojektin onnistumista tukee myös project flow - keskeinen projektityökalu, joka käydään 



 

 

jokaisen uuden työntekijän kanssa läpi. Vaikka jokainen projekti on erilainen, selkeä visuaalinen kuva 
viestii kaikkien asiakasprojektien tärkeimmät stepit. https://www.vincit.fi/b log/standardizing-agile-
project-delivery/  
 

 
 
3.5 Työn merkitys laajemmin 
 
Työntekijöidemme merkitys yhteiskunnalle korostui vahvasti Summer@Vincity-kampanjassa, jossa 
Vincitin työntekijät toteuttivat asiantuntemuksensa pohjalta avoimen lähdekoodin 
ulkoilureittipalvelun. Näin työntekijämme pääsivät tekemään merkityksellistä työtä yhteiskunnan 
hyödyksi ja saivat samalla positiivista palautetta. 
 
Lisäksi tuemme henkilöstöämme heidän omissa kehitysprojekteissaan, jotka usein keskittyvät 
esimerkiksi open source-kehitykseen. Näin työntekijämme pääsevät vaikuttamaan myös laajemmin 
alan kehittymiseen. Esimerkkinä kehitysprojekteista ovat lukuisat vapaa-ajan ohjelmistohankkeet, 
uusien teknologioiden haltuunottamiset sekä laadukkaat henkilökohtaiset blogit. 
 
Yhteiskunnallisesti merkittävä hanke on myös Vincit Public Laboratory - julkishallinnon digitaalisen 
kehityksen ravistelija. Se antaa julkishallinnon organisaatioille mahdollisuuden tehdä digi-ideoista 
totta vain muutamassa kuukaudessa. Ideoiden hyödyntämisestä kiinnostuneet sijoittavat ideaan 
pienen panoksen ja pääsevät näin ensimmäisten joukossa kehittämään ideasta palvelua, sekä 
nauttimaan sen tuomista hyödyistä. (https://www.vincit.fi/publiclaboratory/). 
 
Ylpeyttä omaa työtä kohtaan lisää myös Vincitin lanseeraama, suomalaisen it-alan kentällä yleiseen 
käyttöön noussut Koodia Suomesta -tunnus (http://koodiasuomesta.fi/ ja 
https://www.vincit.fi/blog/minimum-viable-marketing-koodia-suomesta/). Vincitläiset ovatkin ylpeitä 
siitä, että ensinnäkin työmme laatu on korkeaa suomalaisten huippuasiantuntijoiden tekemää, ja 
toiseksi siitä, että maksamme verot Suomeen. 
 
Vincit on mukana kansallisessa Koodikoulu-projektissa (http://www.koodikoulu.fi/story/), jossa 
yritykset voivat osallistua lasten tutustuttamiseen koodin maailmaan. Vincitillä on järjestetty tänä 
vuonna jo kolme kaikille avointa koodikoulua ja lisäksi sisäisen koodikoulun vincitläisten lapsille. 
Työntekijämme ovat tehneet myös koodausoppaan lapsille.  Lisää koodikoulusta voi lukea Vincitin 
blogista: https://www.vincit.fi/blog/lapset-ankkoja-koodaamassa/.  
 

 

 

 

 

4. Viestiminen 
 

Millä eri tavoilla organisaationne ylin johto ja erityisesti johtoryhmä jakavat tietoa 
henkilöstölle ja vahvistavat läpinäkyvyyttä organisaation toiminnassa? 

 

Vastaus: 
 
Johdon ja muiden työntekijöiden välinen keskustelu on luonteva osa arkipäivää, ja johdon kanssa 
jutellaan samalla tavalla rennosti kuin muidenkin kollegoiden kanssa. Toimitusjohtajan ja 
henkilöstöjohtajan työpisteet ovat keskellä taukotilaa, jossa vincitläiset viettävät päivittäin aikaa, ja 
myynnin työhuone aivan siinä vieressä. Ovet pidetään aina auki ja kuka tahansa on tervetullut 
juttelemaan ohi kävellessään. Johdon porukka käy päivittäin kahvittelemassa muiden 

https://www.vincit.fi/blog/standardizing-agile-project-delivery/
https://www.vincit.fi/blog/standardizing-agile-project-delivery/
https://www.vincit.fi/publiclaboratory/
http://koodiasuomesta.fi/
https://www.vincit.fi/blog/minimum-viable-marketing-koodia-suomesta/
http://www.koodikoulu.fi/story/
https://www.vincit.fi/blog/lapset-ankkoja-koodaamassa/


 

 

työntekijöiden kanssa ja lounasta syödään hyvin usein porukalla.  
 

4.1 Liiketoimintatietoon kaikilla avoin pääsy 
 
Kaikki liiketoimintaan liittyvä tieto on avointa koko porukalle: 

ǒ Aikaisemmin Vincitillä johtoryhmän viikkoagenda oli kaikkien nähtävillä Trellossa ja siitä 
heräävät kysymykset käytiin aina läpi johdon toimesta. Johtoryhmätyöskentely on 
kuitenkin sittemmin lopetettu, sillä se hidasti päätöksentekoa ja viestinnän avoimuutta. 
Nyt johdon henkilöt tekevät päätöksiä nopeasti omaan vastuualueeseensa liittyen 
keskustellen aina suoraan niiden ihmisten kanssa, joilla kyseiseen aiheeseen on 
näkemystä. Kun johdon henkilölle tulee vastuualueeseensa liittyvä ajatus tai idea, hän ottaa 
asian hyvin nopeasti esille koko porukan kanssa - esimerkkinä toimitusjohtaja Mikon idea 
pörssiin listautumisesta (kuvattu tarkemmin myöhemmin tässä osiossa).  

ǒ Jokainen johtoryhmän vastuualue pitää kuukausittain katsauksen yhteisellä 
iltapäiväteellä. Esiin nostetaan yhdessä sovitut avainpointit, esimerkiksi 
henkilöstökatsauksessa ilmoitetaan aina kpi:t saapuneiden työhakemusten määrästä Happy-
or-Not -mittausten tuloksiin. 

ǒ Resursointi-/priorisointitaulukkomme on myös avattu koko porukalle ja sieltä jokainen 
näkee alkamassa olevat projektit (myös prospektit) sekä viikoittaisen resursointitilanteen. 
Näin henkilöt voivat nostaa lipun pystyyn ajoissa, jos listalla on heitä kiinnostavia projekteja 
tai kysyä, jos heidän oma nimensä on alustavasti resursoitu projektiin, josta heillä ei ole vielä 
tarkempaa tietoa. 

ǒ Myynnin viikkopalaverissa tehdään eniten vincitläisten tulevaisuutta koskevia päätöksiä 
(resursointi, asiakascaset jne). Palaverin avoimuutta ja saavutettavuutta on lisätty 
avaamalla tilaisuuden striimaus linkin kautta kaikille vincitläisille - näin osallistua voi 
vaikka ei pääsisikään paikalle. 

ǒ Markkinoinnin backlog on myös avoin kaikille ja sen päivitykset näkyvät Slackissa 
#markkinointi -kanavalla. 

ǒ Myös yleinen palkkamallimme on talon sisällä avoin kaikille ja myös toimitusjohtajan 
palkka on jokaisen tiedossa. 

ǒ Johtoryhmän kalenterit ovat myös näkyvissä kaikille ja jokainen pääsee katsomaan, missä 
esimerkiksi toimitusjohtaja työpäivänsä viettää ja keitä asiakkaita hän käy tapaamassa.  

ǒ Myyntijohtaja käy joka kuukausi iltapäiväteellä läpi ajankohtaiset myyntiin liittyvät asiat 
(potentiaaliset leadit, tehdyt tarjoukset, voitetut ja menetetyt projektit ja perustelut siitä, 
miksi ne on joko voitettu tai hävitty). 

ǒ Kun myynnille vahvistui uusi kauppa, aikaisemmin myynnin pojat kilistivät Plazalla 
sijaitsevaa kelloa onnistumisen merkiksi. Lisäksi yksittäisistä kaupoista laitettiin sähköpostia 
kaikille heti niiden varmistuttua. Nykyään kauppoja tulee sellaisella tahdilla, että kilistely ja 
sähköpostiviesti jokaisen kaupan osalta ei ole tarkoituksenmukaista, vaan olemme siirtyneet 
reaaliaikaiseen liiketoimintatiedon jakamiseen suoraan myynnin CRM-järjestelmästä 
(Pipedrive). Uuden Slack-työkalun myötä myös liiketoimintatiedon jakaminen on tullut 
entistä avoimemmaksi ja helpommaksi. Chat on integroitu myynnin CRM-järjestelmään ja 
#deal_flow -kanavalla näkyy jokaiselle reaaliajassa kaikki uudet liidit sekä voitetut ja 
hävityt asiakkuudet ja niiden taustalla olevat syyt. 

ǒ Myyntijohtaja lähettää lisäksi myös taloudellisesta tilanteesta raportin koko porukalle 
kerran kuussa ς siinä on avattu ja selitetty selkokielellä kaikki tieto laskutusaste-ennusteista 
tulostilanteeseen saakka.  Näin kaikki pääsevät seuraamaan, saavuttaako myynti 
tavoitteensa ja mikä on yrityksen liiketoiminnan tilanne ja ennuste kussakin kuussa. 

ǒ Vincitillä on käytössä myös itse kehitetty ERP-järjestelmä, jossa kaikilla työntekijöillä on 
jatkuva näkyvyys liiketoimintatietoihin, kuten projektien resursointiin, sopimuksiin, 
tiimien käyttöasteeseen ja laskutustietoihin.  Projekteista jaetaan myös tietoa sisäisesti 
paljon. 

ǒ Vincitillä on Slackissa oma myyntikanava, jossa kaikki myyntiin liittyvä ajankohtainen 



 

 

keskustelu käydään. Kanavalla ovat mukana kaikki projektinvetäjät sekä myös muita 
työntekijöitä, jotka ovat halunneet päästä vaikuttamaan myynnin asioihin.  

ǒ Myynnin viikkopalaveriin on kuka tahansa tervetullut kuuntelemaan, mitä on 
myyntirintamalla meneillään. 

ǒ Kaikki lehdistötiedotteet jaetaan ensin sisäisesti, jolloin väki pääsee kommentoimaan ja 
vaikuttamaan siihen, miten Vincitin käytäntöjä esitellään julkisuuteen. Tiedotteita myös 
suunnitellaan yhdessä markkinoinnin Slack-kanavalla. 

 

4.2 Tiedotuskanavat 
 
Käytössämme on monia erilaisia viestintäkanavia. Päivittäisessä viestinnässä käytämme chat-työkalu 
Slackia, jonka käyttöön siirryimme kokeiltuamme sitä uuden työntekijän ideataululle kirjoittaman 
idealapun johdosta. Slack on jatkuvasti hyvin aktiivisessa käytössä ja on lisännyt avoimuuden ja 
tiedon jakamisen sekä henkilökohtaisten keskustelujen määrää entisestään. Erilaisia kanavia on 
parisen sataa aina yleistä keskustelusta toimistokohtaisiin kanaviin ja huumorikanavista 
projektitiimien työskentelyn yhteydenpitoon. Slackissa on käytössä myös anonyymi-botti, jonka 
kautta voi viestiä nimettömänä mille tahansa kanavalle ja esimerkiksi esittää tiukkoja kysymyksiä 
johdolle. Lisäksi kaikista virallisista asioista tiedotetaan erikseen sähköpostilla. Kriittistenkin 
mielipiteiden esittäminen on sallittua eikä kanavaa moderoida kenenkään toimesta. Myös johto on 
usein mukana keskusteluissa tuomassa omia näkökulmiaan tarvittaessa keskusteluun. 
 
Järjestämme kerran kuukaudessa yhteisen Vincit Afternoon Tean, jonne koko porukka kokoontuu 
paikan päälle kuulemaan ajankohtaiset asiat (aloittavat työntekijät, iloiset elämäntapahtumat, kuten 
valmistuminen, uudet perheenjäsenet, naimisiinmenot, suunnitellut kehitysprojektit tai muutokset, 
taloustilanne, myynnin kuulumiset jne). Tyypillistä on, että kun jotain asiaa lähdetään kehittämään tai 
muuttamaan, se esitellään jo ideointivaiheessa koko porukalle ja kerätään kommentit, joiden 
pohjalta ehdotusta sitten kehitetään eteenpäin. Teellä on pohdittu esimerkiksi porukalla bonus- ja 
palkkamalliin tehtäviä muutoksia ja uramallia sekä kv-kuvioita. Myös pörssiin listautumisen osalta 
keskustelu aloitettiin iltapäiväteellä, kun Mikko kertoi avoimesti ideastaan. Keskustelua on jatkettu 
joka kuukausi kerrallaan aina vincitläiset ajan tasalla pitäen ja kriittiset kysymykset huomioiden. 

  
Afternoon Tean jälkeen on aina yhteinen saunailta, jossa keskustelu jatkuu vilkkaana rennommissa 
merkeissä. Saunaillassa johto on myös mukana iltaa viettämässä. Näissä kaikissa tilaisuuksissa 
mahdollistuu keskustelu rennommissa merkeissä ja paljon palautetta ja kehitysehdotuksia 
annetaankin niiden yhteydessä.  
 
Projektinvetäjät (15 henkilöä) tapaavat porukalla project lead -kahvien merkeissä kerran viikossa. 
Tapaamisessa he jakavat kuulumisia ja saavat toisiltaan vertaistukea päivittäisen työn eteenpäin 
viemiseen. Kyseisessä tapahtumassa on  helppo nostaa esiin mahdollisia ongelmatilanteita ja pyytää 
muilta apua heti, kun haasteita ilmaantuu.  
 
Tampereella toimitusjohtajan kanssa on treenattu jo ennenkin, ja samaa hyväksi havaittua 
vapaamuotoisten juttelun mahdollistavaa käytäntöä on jatkettu myös Helsingin päässä. Yhdessä 
hikoillessa voi nostaa esiin myös mieltä hiertäviä epäkohtia ja toisiinsa tulee tutustuttua. 

  
Myös henkilöstötapahtumat ovat tärkeä viestimisen paikka. Esimerkiksi vuotuinen ulkomaille 
suuntautuva Team Building Seminar on tärkeä paikka viettää yhteistä aikaa ja keskustella yrityksen 
ajankohtaisista asioista. Hackfesteillä johto kokkailee porukalle ja vaihtaa kuulumisia rennoissa 
merkeissä.  
 
Koska Vincitillä tapahtuu paljon monenlaista, virisi idea seurata avoimesti eri datamateriaaleja 
visuaalisessa muodossa. Näin syntyi Vincit Dashboard, joka on Plazalla näkyvillä niin vincitläisille kuin 
vierailijoillekin - tietysti suurimmassa taulutelkkarissa mitä kaupasta saa. Ajan tasalla pysytään niin 



 

 

henkilömäärästä, asiakastyytyväisyydestä, uusimmista some-päivityksistä kuin siitä, kuinka lähellä 
ollaan Vincitin unelmaa. 
 

 

 
Vincitillä on muutama keskeinen prosessi, joihin nojaavat myös tärkeimmät tavoitteemme. 
Asiakkaiden tyytyväisyyden takaa onnistunut projekti ja sitä kuvaa project flow -kuvio sekä 
asiakaspolku-mallimme. Työntekijöiden unelmia taas tavoitellaan uramallin avulla. Viestinnän 
kannalta on tärkeää, että nämä prosessit on kuvattu konkreettisesti - näin saadaan itseohjautuvan 
organisaation tueksi selkeyttä ja avoimuutta ja voidaan antaa tiimeille vapaat kädet, kun heillä on 
raamit, mihin nojata.  
 
Project flow: Project flow on keskeinen projektityökalu, joka käydään jokaisen uuden työntekijän 
kanssa läpi. Vaikka jokainen projekti on erilainen, selkeä visuaalinen kuva viestii kaikkien 
asiakasprojektien tärkeimmät stepit. 

 
Asiakaskokemus: Asiakaspolku viestii saman projektipolun, mutta asiakkaan näkökulmasta. 
Vincitläisten onkin olennaista hahmottaa myös tämä puoli projektista, ja siksi asiakaspolku on kuvattu 
suurena julisteena Plazalla 
 
Uramalli: Uramalli viestii polun muodossa erilaisia vaihtoehtoja omien unelmien tavoittelemisessa. 
Myös uramalli on suurena julisteena Plazalla. 
 

 

4.3 Johdon avoimuus ja haastamiseen rohkaiseminen 
 



 

 

Vincitillä johto kannustaa  asioista keskustelemiseen. Vincitläisten tärkeänä pitämä ominaisuus on 
rohkeus. Tähän liittyen Vincitillä onkin kehkeytynyt tapa käyttää Mielensäpahoittaja-romaaneista 
tuttua karvalakkipäistä hahmoa ilmaisemaan sitä, kun keskusteluissa liikutaan vahvoja tunteita ja 
mielipiteitä herättävillä vesillä. Markkinoinnissa ja johtamisessa Vincitillä yksi kantava ajatus onkin, 
että jos kukaan ei suutu, mikään ei muutu, ja tätä ilmentääkseen markkinointijohtajan materiaaleissa 
näkyi aikanaan mielensäpahoittaja. Vincitläiset pitivät sitä hauskana, ja ottivat sen Slackiin käyttöön 
yhtenä hymiönä. Aina kun keskustellaan tiukoista aiheista, heitetään usein kehiin mielensäpahoittaja-
hymiö, ja tätä mielensäpahoittamisten määrää seuraa myös Plazalla oleva dashboard kertomalla, 
montako päivää on viime mielensäpahoituksesta.  Toivottavaa on, että luku olisi aina 0, sillä tämä 
tarkoittaa, että kriittistä keskustelua on onnistuttu käymään. Seuraava henkilöstölahja onkin 
vincitläisten toiveesta Vincit-brändätty mielensäpahoittajan karvahattu. 
 

 

 
Vincitillä johto kertoo kaikista isommistakin muutoksista heti, ja erityisesti Slack on tähän erittäin 
toimiva ja ajantasainen kanava. 
 
Vincitillä kaikki yritystä koskeva päätöksenteko pyritään tuomaan yhteiseen keskusteluun.  
Esimerkki: Yksi merkittävimmistä Vincitin kehitystä koskeva jaettu päätöksentekoprosessi koskee 
Vincitin listautumisen suunnittelua yhdessä henkilöstön kanssa. Kaikki alkoi toukokuisesta 
kalenterikutsusta, jossa toimitusjohtaja Mikko kutsui koko henkilöstön koolle auditorioon. 
Saateviestissä kerrottiin, että alustavan idean pohjalta on tarkoitus aloittaa yhteinen keskustelu siitä, 



 

 

miten Vincit voisi ottaa suuremman roolin digitalisaation kehityksen kentällä. Alusta alkaen 
keskusteluja varten avattiin #ipo-kanava ja keskustelu siellä jatkuikin vilkkaana. Epäkohtien 
nostamiseen kannustettiin, jotta kaikki näkökulmat ja huolenaiheet osataan ottaa yhteisessä 
valmistelutyössä huomioon. 
 
Johto ei epäröi viestiä suoraan ja kiertelemättä haastavistakaan asioista, vaan asioiden tila kerrotaan 
niin kuin se on. Tämä lisää vincitläisten luottamusta siihen, että vaikeissakin tilanteissa johto toimii 
rehellisesti ja tietoa pimittämättä.  
 

4.4 Arvostuksen osoittaminen 
 
Myyntijohtaja kutsuu säännöllisesti Vincitin iltapäiväteelle asiakkaita kertomaan kokemuksistaan 
yhteistyöstä Vincitin kanssa.  
 
Projektitoiminnasta vastaava johtaja on kehittänyt projektien retro-toimintaa vahvasti eteenpäin. 
Yhtenä lupauksena johto antaakin 24 tunnin palvelulupauksen - jos tarvitsee projektissa apua 
esimerkiksi retron järjestämiseen, sitä saa vuorokauden sisällä pyynnöstä. 
 
Myös yrityksen viestintää ulospäin mietitään vahvasti yhteistyössä koko henkilöstön kanssa. 
Slackissa on #markkinointi-kanava, jossa markkinointijohtaja ideoi yhdessä henkilöstön kanssa 
kaikenlaisia tempauksia. 
 
±ƛƴŎƛǘƛƴ άǾƛǊŀƭƭƛƴŜƴέ ǾƛŜǎǘƛƴǘŅ ƻƴ ƘŀƧŀǳǘŜǘǘǳ ƪŀƛƪƛƭƭŜ ǎƛƛǘŅ ƪƛƛƴƴƻǎǘǳƴŜƛƭƭŜ. Lehdistötiedotteiden 
suunnitteluun, kommentoimiseen ja oikolukemiseen on oma chat-kanavansa #tiedotteet. Sosiaalisen 
median (Facebook, LinkedIn ja Twitter) tunnukset on kaikilla somettamisesta kiinnostuneilla. 
 

4.5 Unelman viestiminen 
 
Vincitillä yhteisen vision eli unelman määrittäminen on tehty yhteisöllisesti ja sen kautta pyritään 
tukemaan ihmisten onnellisuuden rakentamista ja unelmien eteen työskentelemistä. Omien 
toiveiden merkitystä korostetaan jatkuvasti ja lähes kaikki käytännöt liittyvät jollain tapaa ihmisten 
toiveiden toteuttamiseen ja sitä kautta yhteisen tavoitteen etenemiseen. 
 
Vincitin johto pyrkii avaamaan Vincitin johtamisfilosofiaa vahvasti myös ulospäin ja käyvät puhumassa 
siitä jatkuvasti. Toimitusjohtaja Mikko ja henkilöstöjohtaja Johanna ovat myös kirjoittaneet kirjan, 
joka avaa Vincitin johtamisfilosofiaa (http://www.yrittajat.fi/fi -FI/kirjallisuus/yrittajyyden-
myytinmurtajat/). Myös Vincitin blogissa kirjoitetaan avoimesti johtamistavoista ja kulttuurista 
(esim. https://www.vincit.fi/blog/johtamisen-10-oivallusta-osa-1/).  
 

 

 

 

 

 

 
5. Kuunteleminen 
 

5a. Mitä kautta henkilöstö voi kysyä kysymyksiä, antaa palautetta tai muuten viestiä 
organisaation ylimmän johdon ja erityisesti johtoryhmän jäsenten kanssa? 

 

 

http://www.yrittajat.fi/fi-FI/kirjallisuus/yrittajyyden-myytinmurtajat/
http://www.yrittajat.fi/fi-FI/kirjallisuus/yrittajyyden-myytinmurtajat/
https://www.vincit.fi/blog/johtamisen-10-oivallusta-osa-1/


 

 

5a.1 Monipuolisia vaikuttamiskanavia  
 
Ensimmäinen mahdollisuus kysymysten esittämiseen tulee jo ensimmäiseen työhaastatteluun 
valmistautuessa - haastatteluun valmistautumisessa kannustetaan miettimään kriittisiä kysymyksiä 
Vincitin väelle ja johdolle esitettäväksi. Haastattelut ja toimitusjohtajan haastattelu ovat ennen 
kaikkea keskusteluita, jotka nojaavat pitkälti myös työnhakijan kysymyksiin. Hakijalta kysytäänkin 
haastattelun edetessä useasti, mitä häntä kiinnostaisi tietää tai kysyä Vincitistä - mitkä asiat ovat 
hänelle tärkeitä arvoja työnantajaa valitessaan.  
 
Uusi työntekijä saa mahdollisuuden osallistua myynnin priorisointipalaveriin jo ennen aloitusta, ja 
näin myynti saa kuulla projektitoiveet suoraan henkilöltä itseltään. Jos paikalle ei pääse, vinkataan 
tulevaa työntekijää soittamaan suoraan myyntijohtajalle, tai jos henkilöstä mieluisammalta tuntuu, 
myös HR voi välittää toiveet myynnille. 
 
Myös perehdytystilaisuudessa uudet vincitläiset pohtivat etukäteen tiukkoja kysymyksiä johdolle. 
Tarkoitus on viestittää, että johto todella haluaa kuulla vincitläisten ajatuksia. Myös saamalla 
vaikuttaa perehdytyksen sisältöön johto osoittaa haluavansa kuunnella vincitläisiä.  
 
Vincitin kulttuurissa on tärkeää, että asiat voi ottaa suoraan esiin ja sanoa, jos joku nyppii. 

 
HR:n perehdytyksessä mietitään jokaisen kanssa henkilökohtaisesti, millaisia toiveita heillä on ja 
miten niitä voitaisiin viedä yhdessä eteenpäin.  
 
Koko johdolle voi laittaa kysymyksiä joko suoraan Slackin kautta, s-postilla tai kasvotusten ja näin 
myös päivittäin tapahtuu. Vincitillä oli ennen myös anonyymi palautekanava, jonka kautta voi 
lähettää nimettömänä kysymyksiä ja palautetta ς viesti menee suoraan toimitusjohtajalle, joka vastaa 
näihin koko porukalle joko aamiaisella tai sähköpostilla. Anonyymin palautekanavan on korvannut 
SlackBot, jota kautta voi laittaa nimettömän kysymyksen mille tahansa Slack-kanavalle. Näin kaikki 
vincitläiset näkevät sekä kysymyksen että johdon vastauksen välittömästi. Kysymyksiä tulee 
muutamia kuukausittain, mutta huomattavasti enemmän asioista kysytään suoraan omalla nimellä, 
mikä on ehdottomasti parempi vaihtoehto avoimuuden kannalta.  
 
WC:idemme seinät on päällystetty tyhjillä valkotaulupapereilla, joihin porukka voi töherrellä 
kenenkään huomaamatta anonyymia palautetta vanhaan kunnon vessatöherryshenkeen. 
 
Myynnin porukka tapasi vuoden 2014 aikana kaikki Vincitin työntekijät läpi kasvotusten. Näin 
jokaisella on mahdollisuus antaa liiketoimintaan liittyvää palautetta suoraan myynnille ja myös saada 
vastauksia itseä askarruttaviin kysymyksiin esimerkiksi projekteihin liittyen. Myynnin ja kehittäjien 
vuoropuhelu on erittäin tärkeää, jotta molemmat tahot pystyvät ymmärtämään toistensa 
näkökulmia. Se on usein myös kehittäjille suorin tapa vaikuttaa omiin projektitoiveisiinsa ja päästä 
vaikuttamaan liiketoiminnan kehittämiseen. Myynti tapaa edelleen vincitläisiä säännöllisesti 
kasvotusten, sillä he ovat mukana kaikkien asiakasprojektien työn arjessa. Myynti pyrkii 
osallistumaan myös projektien asiakkaan kanssa pidettäviin retrospektiiveihin, jotta yhteistyön 
toimivuudesta ja työntekijöiden tyytyväisyydestä pysytään mahdollisimman ajan tasalla.  

Myynnin priorisointipalaverin avoimuutta ja omien toiveiden esittämisen helppoutta on lisätty 
entisestään, kun myyntijohtaja ja muita myyntitiimiläisiä päivystää Plazalla ennen palaverin alkua. 
Houkutustekijänä tulla kahvittelemaan ja rupattelemaan on aina herkullisia kookospalloja. 
Helsingissä istuvia kannustetaan nappaamaan puhelin kouraan ja soittamaan. Priorisointipalaveria on 
nykyään mahdollista seurata myös striimin kautta, vaikka ei paikan päälle pääsisikään.  
 
Ensimmäinen kanava kertoa toiveitaan myynnille on priorisointipalaveriin osallistuminen ennen 
aloitusta sekä haastattelut tehneen HR:n henkilön kautta toiveiden välittäminen. 



 

 

 
Jotta jokaisen toiveista pysytään kartalla, on intraan koottu omalle sivulleen eri vaikuttamisen 
mahdollisuudet ŀƭŀƻǘǎƛƪƻƭƭŀ άIƻǿ ǘƻ ƛƴŦƭǳŜƴŎŜ ȅƻǳǊ ǇǊƻƧŜŎǘǎέ.  Toiminnanohjausjärjestelmämme 
lähettää viikoittain jokaiselle kyselyn, jonka tulokset tulevien projektien toiveista menevät suoraan 
myynnin priorisointityökaluun näkyville. CV:hen voi kirjoittaa tulevaisuuden toiveistaan. Toiveet 
tulevat johdolle myös vastaamalla Miten menee? ςkyselyyn. 
 
Lähetämme joka toisen viikon perjantai kaikille vincitläisille sähköpostilla Miten menee? -kyselyn. 
Vastaukset tulevat ainoastaan henkilöstötiimille, joten kynnys mieltä vaivaavien asioiden esiin 
nostamiselle on matala. Jos vastaus kysymykseen on yhtään keskitason alapuolella tai vastaus 
useampaan kysymykseen on keskitasoa, otetaan vastaajaan henkilökohtaisesti yhteyttä. 
Kuulumisten jälkeen lähdetään yhdessä pohtimaan, miten tilannetta voitaisiin kehittää yhdessä 
eteenpäin. Työntekijät ovat kokeneet kyselyn erittäin onnistuneeksi ja sitä kautta ollaan saatu monia 
asioita eteenpäin. HR käy säännöllisesti läpi, ketkä eivät ole vastanneet Miten menee? -kyselyyn ja 
tsekkaa, ollaanko tietoisia heidän kuulumisistaan kyselyn ulkopuolisista jutusteluista. Jos ei, jokaisen 
vastaamatta jättäneen kuulumisia kysellään henkilökohtaisesti. Ihmisten kuulumisia, 
projektitilannetta, viihtymistä ja toiveita kysellään aina luontevasti kaikkien 
vuorovaikutustilanteiden yhteydessä - aina kahvipausseista Slack-viestittelyihin. 
 
Tärkeä kuuntelemisen paikka on myös projektistartti, jossa käydään läpi jokaisen henkilökohtaisia 
toiveita ja tavoitteita HR:n kanssa. 
 
Koska esimiehiä ei organisaatiossamme enää ole, olemme painottaneet projektinvetäjille, että vaikka 
esimiesvastuuta ei olekaan, on tärkeää pysytellä kartalla tiimiläisten fiiliksistä ja olla kiinnostuneita 
heidän toiveistaan. Tämä tarkoittaa, että heidän tulee infota toiveita eteenpäin myynnille ja HR:lle. 
tǊƻƧŜƪǘƛƴǾŜǘŅƧŅƴ ŀƛƴƻŀ άŜǎƛƳƛŜǎǘŜƘǘŅǾŅέ ƻƴ ǎƛƛǎ ƻƭƭŀ ƪƛƛƴƴƻǎǘǳƴǳǘ ǘƛƛƳƛƭŅƛǎƛǎǘŅŅƴΦ 
 
Mittaamme henkilöstön viikkotyytyväisyyttä myös HappyOrNotin hymiömittareilla. Palaute 
lähetetään kaikille kerran kuussa ja siitä keskustellaan ja käydään läpi yhteisellä iltapäiväteellä. 
 
Järjestämme kerran kuukaudessa yhteisen Vincit Afternoon Tean, jonne koko porukka kokoontuu 
paikan päälle kuulemaan ajankohtaiset asiat (aloittavat työntekijät, iloiset elämäntapahtumat, kuten 
valmistuminen, uudet perheenjäsenet, naimisiinmenot, suunnitellut kehitysprojektit tai muutokset, 
taloustilann, myynnin kuulumiset jne). Tyypillistä on, että kun jotain asiaa lähdetään kehittämään tai 
muuttamaan, se esitellään jo ideointivaiheessa koko porukalle ja kerätään kommentit, joiden 
pohjalta ehdotusta sitten kehitetään eteenpäin. 
 

5a.3 Johto tiedottaa aktiivisesti asioista 
 
Kaikissa liiketoimintaa koskevissa muutoksissa järjestetään aina erillinen info- ja keskustelutilaisuus. 
 
Johto viestii aktiivisesti asioista ja tiedon saaminen onkin merkittävä edellytys sille, että omaan 
työhön ja koko yrityksen suuntaan voi vaikuttaa. Työnsä arkea vincitläiset ohjaavat täysin itse, mutta 
ovat isosti mukana koko firman suunnan työstämisessä.  
 
Johtoryhmän jäsenet osallistuvat aktiivisesti myös vapaa-ajan tapahtumiin ja pyrkivät käymään 
keskusteluita myös työpaikan ulkopuolella rennommissa merkeissä. Tällainen yhdessäolo madaltaa 
kommunikointirajoja huomattavasti ja keskustelusta tulee pitkälti vertaistasolla toimivaa, jolloin 
myös palautetta annetaan huomattavasti rohkeammin.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

5b. Mitä toimintatapoja työntekijöille on tarjolla ehdotusten tekemiseen ja/tai 
päätöksentekoon osallistumiseen asioissa, jotka vaikuttavat heidän työhönsä, 
työympäristöönsä tai koko yrityksen suuntaan? 
 

Vastaus: 
 

5b.1 Yrityksen suuntaan vaikuttaminen 
 
Johto esittelee omat ideansa ja kehitysehdotuksensa aina koko porukalle ennen niiden 
toimeenpanemista ja pyytää niihin palautetta ja kehitysideoita. Näin johdon ehdotukset ovat usein 
samalla linjalla työntekijöiden ehdotusten kanssa ς jos ne koetaan huonoina tai 
epäoikeudenmukaisina, niitä ei hyväksytä. 
 
Henkilöstö on siis mukana hyvin konkreettisissa, yrityksen linjaa ja tulevaisuutta määrittävissä 
päätöksentekoprosesseissa. Erityisesti Slack-chatin käyttö on lisännyt keskustelun ja vaikuttamisen 
määrää. Paljon keskustelua käydään myös livenä niin henkilökohtaisten keskusteluiden merkeissä 
kuin iltapäiväteellä koko porukan kanssa keskustellen. 
 

 

5b.2 Omaan työhön vaikuttaminen 
 



 

 

Kaikki projektit alkavat aina projektistartilla, jossa suunnitellaan projektin arkea ja tiimiläisten 
tavoitteiden etenemistä projektin aikana. Startissa on mukana henkilöstöjohtaja tai -asiantuntija, 
joka muun tiimin kanssa auttaa jokaista suunnittelemaan omien toiveidensa 
toteutumismahdollisuuksia. Tavoitteiden etenemistä seurataan säännöllisesti välistartin muodossa 
ja/tai Slackissa.  
 
Projektitiimit järjestävät kuukausittain asiakasretrojen lisäksi omia sisäisiä retrospektiivejään, jossa 
mietitään, mitä käytännössä täytyy muuttaa, jotta projekti onnistuisi vieläkin paremmin. Retron 
vetää useimmiten projektin ulkopuolinen henkilö. 
 
Retrospektiivi-työskentelyä on kehitetty Vincitillä vahvasti eteenpäin kuluneen vuoden aikana. 
Ajatuksia retrojen merkityksestä on jaettu myös Vincitin blogissa: 
https://www.vincit.fi/blog/oppiminen-ohjelmistoprojektissa-on-joukkuelaji/. Retrojen pitämisestä 
kiinnostuneita voi pyytää avuksi #fasilitointi-kanavalla ja kaikille avoinna on kansio, josta löytyy 
materiaalia retrojen pitämiseen. Retroissa käytetään myös fasilitointiin tarkoitettua korttipeliä, jolla 
saadaan pelillistettyä keskustelua.  
 
Uuden uramallin myötä vincitläiset ovat lähteneet viemään eteenpäin omia mielenkiinnon kohteitaan 
ja synnyttäneet näin täysin uusia rooleja talon sisällä. 
 
Kehitimme parin viime vuoden aikana ura- ja palkkamallimme, jotka molemmat on luotu 
henkilöstön kanssa yhteistyössä. Tämä on ollut laaja projekti, josta kerromme enemmän 
blogissamme https://www.vincit.fi/blog/ .  
 
Pyrimme jatkuvasti kehittämään työympäristöömme entistä toimivampia raameja itsenäiselle 
päätöksenteolle. Ihmisten aktiivisuus ja osallistuminen yrityksen kehittämiseen on kilpailukykymme 
kannalta olennaista ja sitä pyritään tukemaan niin paljon kuin mahdollista. 
 

5b.3 Työympäristöön vaikuttaminen 
 
Tiimeillä on valta vaikuttaa työympäristönsä viihtyvyyteen ja he voivatkin sisustaa huoneensa 
ilman erillistä budjettia. Sama pätee virkistystapahtumiin: tiimit saavat itse päättää, mitä haluavat 
tehdä ja toteuttavat suunnitelmansa ilman erillisiä budjetteja tai hyväksyntäprosesseja. Projektiimit 
ovat pieniä ja hyvin autonomisesti toimivia ja saavat itse määritellä omat toimintatapansa Vincitin 
yleisprosessien sisällä. Siksi monet tiimit ideoivatkin erilaisia kokeiluja työhyvinvoinnin parantamiseksi 
ja toteuttavat niitä hyvin itsenäisesti ja vapain käsin. Johto tukee tiimeissä tapahtuvaa kehitystyötä 
heti, kun pyyntö siihen tulee, mutta antaa myös tiimien itsenäisesti viedä asioita eteenpäin niin 
halutessaan. 
 
Projektitiimit valitsevat useimmiten myös projektissa käytettävät teknologiat ja ympäristöt. Näin 
he pääsevät valitsemaan juuri kyseisen ryhmän osaamiseen ja intresseihin sopivat välineet 
päivittäisen työn eteenpäin viemiseksi.  
 
Intrastamme löytyy myös tilauslomake erilaisille työtarvikkeille ja kirjoille, ja sinne voi jokainen 
työntekijä vapaasti listata tarvitsemiaan asioita. IT tilaa listan pohjalta säännöllisesti kyseiset 
tarvikkeet toimistolle. Erikseen ei tarvitse anoa lupaa, vaan kyseessä on ilmoitusluontoinen 
tilausmenettely.  
 
Meillä on käytössä myös Kuukauden Nuija -käytäntö. Joka kuukausi yksi vincitläinen saa nuijaa 
napauttamalla tehdä päätöksen, joka toteutetaan automaattisesti. Ei budjettia, ei sääntöjä, ei 
ohjeita. Ainoana rajoitteena on, että päätöksen tulee tehdä Vincitistä entistäkin parempi työpaikka 
mahdollisimman monelle. Nuija vaihtuu iltapäiväteellä aina seuraavalle henkilölle, jonka edellinen 
nuijan haltija on valinnut seuraajakseen. Tämä kannustaa ihmisiä tekemään päätöksiä ja 
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vaikuttamaan asioihin. Nuija-käytäntö on vuoden aikana nuijapäätösten seurauksena kehittynyt 
eteenpäin. Yksi nuija-päätös oli ǘǳǇƭŀǘŀ ƴǳƛƧƛŜƴ ƳŅŅǊŅ Ƨŀ ƻǘǘŀŀ ƴǳƛƧŀƴ ǊƛƴƴŀƭƭŜ Ƴȅǀǎ άǘƻǎƛƴǳƛƧŀέ, jotta 
myös Helsingin toimistojen päässä päätöksiä saataisiin tehdä useammin. Toinen vincitläinen 
puolestaan päätti tehdä ƴǳƛƧŀƴ ǊƛƴƴŀƭƭŜ άhǇŜƴ bǳƛƧŀƴέ, jotta jokaisella hyvän idean omaavalla olisi 
aina mahdollisuus tehdä tämä päätös omaa nuija-vuoroa odottamatta. Viime iltapäiväteellä 
tavallisten nuijapäätösten rinnalle tulikin henkilö kopsauttamaan päätöksensä curling-pöydän 
hankkimisesta toimistolle.  
 
Vincitin henkilöstöllä on vapaat kädet järjestää mitä tahansa itselleen mielekkäitä aktiviteetteja 
työn oheen, tästä esimerkkinä esim. syksyllä yhden työntekijän toimesta aloitettu Vuosittainen 
Pingisturnaus, jonka välieriä pelattiin aina kahvitauoilla.  
 
Vincitläiset ottavat hanakasti kantaa myös työympäristön virtuaalisiin työkaluihin. Yksi työntekijöistä 
erityisesti tympääntyi lounas- ja virike-edun järjestelmään ja lähti ajamaan siirtymistä toiseen 
järjestelmään. Hän toteutti kyselyjä henkilöstölle ja on pitänyt keskustelua yllä Slackissa, ja on tehnyt 
selvitystyötä suoraan yhteydessä palveluntarjoajien kanssa. 
 
Yksi kuluneen vuoden merkittävimpiä hankkeita Vincitillä oli O2H (Office to Human) -tilaprojekti . 
Viime vuoden aikana kuultujen toiveiden ja GPTW-tutkimuksen palautteen perusteella alkoi 
muotoutua ajatus siitä, että työympäristöä tulisi uudistaa niin, että se tukisi tämän päivän haastavaa, 
tiimeissä tapahtuvaa ajatustyötä ja Vincitin kulttuuria. Silloisen toimiston sisustuksen 
päivityssuunnitelmat olivat jo käynnissä sisustusuunnittelijan kanssa, mutta helmikuussa 2015 
toimitusjohtaja Mikko kutsui kaikki koolle ja kertoi, että kesän aikana tullaan muuttamaan uusiin 
tiloihin, jotka suunnitellaan yhdessä koko porukan kanssa alusta alkaen. 
 
Hanketta tuki Työsuojelurahasto ja kumppaneina toimivat KYLÄ design -toimiston suunnittelijat, 
joilla oli kokemusta sisustusarkkitehtuurin lisäksi työyhteisöjen valmentamisesta. Heidän 
tavoitteenaan on luoda onnellisia tiloja, ja tätä lähdettiin hakemaan myös Vincitin tilaprojektissa. 
Lisätietoa hankkeesta ja siitä, miten siihen osallistettiin koko henkilöstö, löytyy Työsuojelurahaston 
sivuilta: https://www.tsr.fi/tutkimustietoa/tata-tutkitaan/hanke?h=115199. Kuvia tiloista löytyy 
http://www.kyladesign.fi/case-vincit-oy/ - tiloissa on mm. keittiö yhteisiin kokkailuihin, 
hyvinvointihuone, chilipuutarha, akustisia verhoja, ilmaa puhdistavia Naava Smart -viherseiniä, ja niin 
edelleen. 
 
Vincitläiset ovat olleet erittäin tyytyväisiä lopputulokseen ja jatkaneet tilojen tekemistä oman 
näköisekseen - kuten ajatus olikin. Elokuussa järjestettiin Pimp My Office! -illanvietto, jossa sapuskan 
ohella sisustettiin toimistoa yhdessä. Toukokuun nuijapäätöksenä oli tuplata jokaisen 
henkilökohtainen sisustusbudjetti, ja työntekijät ovatkin hankkineet sisustuselementtejä työtiloihin 
aina säkkituoleista lipastoihin ja viherkasveihin ja espressokoneisiin. Työntekijät loivat myös Ikea 
Wishlistin,  jonne voi kirjoittaa omia toiveitaan tilattavaksi.  
 
Myös Vincitin Helsingin keskustan toimiston edelliset tilat koituivat pieniksi, ja nopealla aikataululla 
he muuttivat uusiin tiloihin lokakuussa 2015. Suunnitteluun otettiin mukaan samat suunnittelijat, 
jotka olivat jo tuttuja Vincitin kulttuurin kanssa. Tarkoitus ei ollut kopioida Tampereen toimiston 
maailmaa, vaan liikkeelle lähdettiin taas työntekijöiden toiveista - esimerkiksi heidän 
työskentelytapansa oli erilainen eikä työpisteitä erottamaan haluttu sermejä, ja niin edelleen. 
Prosessi oli yhteisöllinen ja porukka järjesti mm. maalaustalkoot viimeisiä tuunauksia varten.  
 
Omaan työmpäristöön vaikuttamisessa tärkeä ulottuvuus on projektitilojen suunnittelu. Kohdassa 
8a.4 on kuvattu Vincit Seatmap -istumapaikkakarttaa, jonka avulla vincitläiset voivat löytää toistensa 
pisteet toimistolla, nähdä missä paikoissa on vapaata, ja miettiä projekteilleen sopivia työtiloja.  
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  5c. Miten työntekijät voivat nostaa esiin epäsuotuisia tilanteita työ- 
  yhteisössä tai ratkaista ristiriitatilanteita esimiesten kanssa? 
 

Vastaus: 

5c.1 Ongelmien esiin nostaminen ja ristitiitatilanteet 
 
Koko työyhteisömme kulttuuri korostaa työntekijöiden arvostamista, ja avoimuuden ja 
vaikuttamisen tärkeyttä tuodaan esiin heti perehdytyksestä alkaen. Jokainen voi itse valita 
mentorinsa, jonka kanssa on aina mahdollista jutella mieltä painavista asioista. Lisäksi käytössä ovat 
talon ulkopuoliset uracoachit, jotka ovat vielä neutraalimpi taho auttamaan henkilöä toimimaan 
ristiriitatilanteissa. Uracoacheihin ja mentoreihin voi olla yhteydessä itse suoraan, sillä heidän 
tietonsa löytyvät intrasta, tai vaihtoehtoisesti työntekijä voi kääntyä HR:n puoleen ja kysyä, kuka 
olisi sopivin keskustelukumppani aina kulloiseenkin tilanteeseen. Keskustelut ja niiden aiheet ovat 
täysin luottamuksellisia, eikä Vincitin johto saa niistä tietoa, ellei henkilö itse halua viestiä asiasta.  
 
Ihmisillä on oikeus myös vaihtaa projektia niin halutessaan. Vincitillä on ohjeistettu käytännön asiat 
έƛƴŦƻǘŀǳƭǳƴέ ƳǳƻŘƻǎǎŀΣ jossa viestitään myös kaikissa ristiriitatilanteissa ja kysymyksissä asiasta 
vastaava yhteyshenkilö.   
 
Epäkohtia nostetaan jatkuvasti esiin myös yhteisillä keskustelukanavilla ja yrityksen kulttuuri 
kannustaakin vahvasti tällaiseen avoimeen keskusteluun. Käytössämme on myös anonyymi 
palautebotti, mutta kaikkein tärkeimpänä tekijänä nähdään projektinvetäjien kyky huomata 
heikkoja signaaleja tiiminsä sisällä. Projektinvetäjän ainoa ihmisjohtamisvastuu on olla kiinnostunut 
tiimiläistensä hyvinvoinnista.  
 

 

 

6. Kiittäminen 
 

Millä tavoin organisaatiossanne annetaan tunnustusta hyvästä työstä ja ylimääräisistä 
ponnistuksista tai muista saavutuksista? Jos näihin käytäntöihin liittyy palkintoja, kerro 
palkinnoista (esim. rahaa, lahjoja, vapaata) tarkemmin ja listaa, kuinka moni työntekijä 
saa kunkin palkinnon vuosittain. 

 

Vastaus: 
 

 

6.1 Rahallinen kiittäminen 
 
Perinteinen henkilöstön kiittämisen muoto on rahallinen palkitseminen. Vincitillä tärkeimmässä 
roolissa ovat kuitenkin muut kiitosten muodot, joista kerromme rahallisten kiitosten kuvauksen 
jälkeen. 
 
Kaikki työntekijämme ovat mukana bonusjärjestelmässä, jossa kuukausittainen bonus muodostuu 
yrityksen kuukausittaisesta tuloksesta ja summa on kaikille sama kesätyöntekijästä toimitusjohtajaan. 
Jokainen työntekijä höytyy näin yrityksen menestyksestä suoraan myös taloudellisesti. Olemme 
antaneet vuoden 2014 aikana 45 palkankorotusta ς näistä 37 on annettu ilman, että henkilö on itse 
ottanut palkankorotustoiveet esille. Perusteena on useimmiten ollut ammattitaidon kehittyminen ja 
hyvä työ. Näin osoitamme arvostusta ja kiitosta henkilöiden kehittymisen suhteen, se näkyy myös 



 

 

palkassa. Vuonna 2015 palkankorotuksia annettiin 77, joista 51 on annettu ilman, että henkilö on 
ottanut palkankorotusta esille. Myös palkankorotusten perusteet julkaistiin yhteisellä iltapäiväteellä 
ja taulukkona kaikille. 
 
Palkitsemme myös vapaa-ajalla tapahtuvasta osaamisen kehittämisestä erillisellä Competence 
Development ςbonuksella. Osaamisen kehittäminen voi olla mitä vaan, jonka henkilö kokee omalle 
ammattitaidolle tärkeäksi. 
 
Vincitillä voi myös ehdottaa palkankorotusta kollegalle.  
 

6.2 Muut kiitoksen osoitukset 
 
Palautteen anto on Vincitillä vilkasta. Nykyään suosituin kanava kiitokselle ja palautteelle on Slackin 
#eihuano-kanava.  
 
#eihuano-kanavalle nostetaan esiin myös aina asiakkaalta tulleet palautteet. 
 
Vincitillä on käytössä myös yhden työntekijämme nuijapäätöksen ansiosta palkitsemishylly, josta 
voi hakea aina jotain pientä palkintoa kollegalle hyvästä työstä. Palkitsemishyllystä löytyy mm. 
leffalippuja, legoja, karkkia, Kinder-munia, Aku Ankan taskukirjoja yms. Kyseinen palkitsemishylly 
ƪǳƭƪŜŜ ±ƛƴŎƛǘƛƭƭŅ ǇŜǊǳǎǘŀƧŀƴǎŀ ƳǳƪŀƛǎŜǎǘƛ ƴƛƳŜƭƭŅ έ!Ǌǘǘǳ Pulli CƻǳƴŘŀǘƛƻƴέ Ƨŀ ǳǎŜƛƴ ǇŀƭŀǳǘǘŜƛǎǎŀ 
ƳŀƛƴƛǘŀŀƴƪƛƴΣ ŜǘǘŅ ƪȅǎŜƛǎŜǎǘŅ έǊŀƘŀǎǘƻǎǘŀέ ƻƴ ŀƴƴŜǘǘǳ ǇŀƭŀǳǘǘŜŜƴ ǎŀŀƧŀƭƭŜ Ƨƻƪǳ Ǉieni palkinto.  
 
Hyvästä asiakaspalautteesta palkitaan usein tiimi iltapäiväteen yhteydessä. Tyytyväiset asiakkaat  
on myös toisinaan kutsuttu kyseiseen tapahtumaan ja he saavat itse ojentaa tiimille palkinnon. 
Asiakkaat saattavat joskus haluta palkita työntekijöitämme myös omalla tavallaan.  
 
Tiimit saavat myös järjestää itselleen tiimipäiviä kiitokseksi hyvästä työstä ja tehdä yhdessä jotakin 
hauskaa - aina ravintolaillallisesta kartingiin ja minigolffiin. 
 
Eräs työntekijämme toi aikoinaan esiin, että juhlistamisten yhteydessä olisi syytä olla aina tarjolla 
kakkua ja päätti aktiivisesti ottaa ohjat omiin käsiinsä. Hän ilmoittautui vapaaehtoiseksi huolehtimaan 
jatkossa kakkujen hankinnasta ja niinpä kaikki kakut kulkevat tänä päivänä Cake Kingin käsien läpi. 
Kakkua syödään Vincitillä harva se viikko onnistumisten juhlistamiseksi ja usein vielä skumpan 
siivittämänä.  
 
Valmistumisista juhlitaan aina kakkukahveilla. Diplomityön kirjoittamiseen annamme 2 viikon 
palkallisen loman. Lisäksi diplomityön aihe valitaan aina jostain asiakasprojektista, jolloin myös 
koodauksen saa tehdään työajalla (isoin osuus it-alan diplomityöstä muodostuu juuri koodauksesta). 
Myös palkka tarkistetaan aina työntekijän valmistuttua - näin kiitetään aherruksesta opintojen 
loppuun saattamiseksi.  
 
Käytössämme on myös rekrytointipalkkio. Vuonna 2015 rekrypalkkion sai viitisentoista vincitläistä. 
 
Kiitämme myös kotijoukkoja: esimerkiksi naistenpäivänä kotiin lähti vaimoille, tyttöystäville, äideille 
ja siskoille vietäväksi suklaarasia Vincitin terveisillä varustettuna Kotijoukoille on myös vapaa pääsy 
Vincitin järjestämiin hyvinvointivalmennuksiin. Myös tänä vuonna 2015 naistenpäiväsuklaa oli hitti.  
 
Vincitläisten lisäksi tärkeää on muistaa kiittää vincitläisten perheitä. Tämän toimitusjohtaja toi esille 
jo GPTW2014-gaalan voittopuheessaan. Monet edut koskevat vincitläisiä perheineen. Kutsumme 
puolisot myös juhlimaan kanssamme mm. pikkujouluihin ja järjestämme perheille ja ystäville 
perhepäiviä.  
 



 

 

Myös retroissa käsitellään aina projektin onnistumisia ja jaetaan kiitosta hyvää työtä tehneille. 
 

 

7. Kehittyminen 
 

Miten organisaationne auttaa työntekijöitä löytämään ja kehittämään kykyjään, 
haastamaan itsensä ammatillisesti, edistämään uraansa ja/tai vahvistamaan 
henkilökohtaista kasvuaan? 

 

Vastaus: 
 

 
7.1 Liikkeelle toiveista ja tavoitteista 
 
Uramallimme lähtee liikkeelle henkilöiden toiveista. Se tähtää asiantuntijuuden syventämiseen ja 
siihen, että henkilöt pystyisivät ottamaan yhä enemmän omistajuutta omaan työhönsä ja 
työyhyvinvointiinsa sekä löytäisivät omia vahvuusalueitaan, joiden päälle on helpompi lähteä 
rakentamaan merkityksellistä urapolkua. Uramallin toinen päätehtävä on kannustaa tekemään itselle 
tärkeitä, merkityksellisiä valintoja. Se ei tarjoa samaa muottia kaikille, vaan antaa erilaisia 
mahdollisuuksia hyödynnettäväksi henkilön oman motivaation ja elämäntilanteet pohjalta. Ihmiset, 
jotka aidosti ovat kiinnostuneita työstään, ovat innokkaita oppimaan uutta ja tutkimaan uusia 
työhönsä liittyviä ilmiöitä. He jaksavat työssä paremmin ja jakavat innostustaan myös muille 
kollegoille. 

 
Tavoitteiden kuvaamisen lisäksi yksi tärkeimmistä uramallimme osa-alueista on omien vahvuuksien 
tunnistaminen. 
 
Muutamat tavoitteet ovat olleet myös sellaisia, jotka eivät ole suoraan liittyneet Vincitin toimintaan. 
Eräs työntekijämme esimerkiksi toivoi, että voisi perustaa jonain päivänä oman yrityksen vapaa-ajan 
projektissaan kehittämänsä tuotteen ympärille. Halusimme tukea tätä ja sovimme, että henkilö voi 
tehdä Vincitille töitä osa-aikaisesti ja samalla edistää omaa liiketoimintaansa. Toinen henkilö 
puolestaan toivoi pääsevänsä jonain päivänä tekemään haastavia projekteja robotiikan parissa. 
Tällainen tutkimusprojekti alkoikin sattumalta Tampereen ammattikorkeakoulussa, jolloin 
kannustimme henkilöä hakemaan projektiin ja myönsimme hänelle virkavapaata sen ajaksi. Hän 
palasi tyytyväisenä Vincitin riveihin marraskuun alussa. Eräs työntekijämme haaveili tutkijavaihdosta 
ulkomaille ς se mahdollistuu viime tammikuussa, jolloin hän lähti 2 kk vaihtoon USA:han. 
 
Vincitin toimintaan suoraan liittymättömien toiveiden tukeminen on johtanut hienoihin uratarinoihin, 
vaikka matka onkin jatkunut Vincitin ulkopuolella, kun henkilöt ovat päässeet toteuttamaan omia 
henkilökohtaisia toiveitaan Vincitin tuen avulla. Edellä kuvaamamme henkilö pystyi lopulta lähtemään 
täysipäiväseksi yrittäjäksi oman unelmabisneksenä kanssa, ja eräs toinen henkilö sai unelmiensa 
työpaikan pelifirmasta pystyttyään competence development -projektina kehittämään taitojaan 
pelikoodauksen parissa.  
 
Yksi lisäesimerkki on kansainvälisiin urahaaveisiin vastaaminen: vincitläisiltä on muutaman viime 
vuoden aikana kuulunut toiveita siitä, että kansainväliset projektit ja ulkomailla työskentely 
kiinnostaisivat. Projektimahdollisuuksia onkin parhaillaan tarjolla niin Eurooppaan kuin 
Yhdysvaltoihinkin. 
 

 

7.2 Mentorointi- ja coachingkeskustelut sekä iltakoulu 
 



 

 

Jokainen voi itse valita oman sisäisen mentorinsa. Mentorointikeskusteluista muistutellaan erikseen 
kaksi kertaa vuodessa, mutta niitä voi käydä niin usein kun henkilö kokee siihen tarvetta. Henkilöt 
varaavat itse keskustelun haluamalleen henkilölle ja varauksesta lähtee suoraan tieto mentorille, joka 
ehdottaa sopivia aikoja. Mentoreiden esittelyt löytyvät intrasta ja jokaisella on hieman eri 
painopistealue. Kaikkia yhdistää kuitenkin halu ja kyky tukea oman urakehityksen suunnittelussa. 
Mentoria voi vaihtaa aina halutessaan, jolloin henkilöllä on itsellään valta valita kuhunkin 
tilanteeseensa sopivin henkilö itseä tukemaan. Mallin luonteeseen kuuluu, että henkilö itse päättää 
keskustelun agendan.  Ihmisten elämäntilanteet ovat niin erilaisia, ettei voida olettaa kaikkien olevan 
samassa tilanteessa uratavoitteiden suhteen. Jos henkilö esimerkiksi kokee omien unelmien 
pohtimisen tällä hetkellä epäolennaiseksi, ei aiheeseen tarvitse edetä, vaan silloin voidaan keskittyä 
miettimään ajankohtaisempia asioita. Oleellista kuitenkin on, että henkilö itse tekee valinnan siitä, 
mitkä asiat tällä hetkellä ovat hänen agendallaan tärkeitä ja tuo ne myös esiin. Näin omistajuus 
kehittymiseen säilyy henkilöllä itsellään. 
 
Mentoreiksi ilmoittautuu aina silloin tällöin uusia innokkaita. Esimerkiksi yksi pitkän työkokemuksen 
ulkomailta omaava henkilö ilmoitti haluavansa mentoroida kansainvälisestä työuraa kaavailevia, pari 
henkilöä mentoroi mielellään diplomitöitä tekeviä ja konsernin johtaja Tomi liiketoiminnasta ja IT-
alasta yleensä. 
 
Mentoriksi ryhtymisellä ei ole mitään kriteerejä (kokemusvuodet, asema, tai muuta vastaavaa), vaan 
mentorin roolissa olennaista on toimia vertaistukena - omia kokemuksiaan ja näkemyksiään 
jakaen, ja ennen kaikkea mentoroitavaa kuunnellen. Mentoreita myös tuetaan heidän roolissaan - 
heille on mm. järjestetty mentorointiklinikka coachimme Nennen kanssa, jossa pohdittiin 
mentoreiden kesken yhdessä mentorointiin liittyviä kysymyksiä. Yhteisten keskustelujen pohjalta 
Nenne toimitti mentoreille myös materiaalia mentorointituokioiden tueksi, ja henkilöstöjohtaja 
koosti yhteen ajatuksia evääksi mentorointikierrokselle. 
 
Omien tavoitteiden ja urapolun pohdintaan on tarjolla myös talon ulkopuolista tukea. Tausta-
ajatuksena on, että henkilön voi olla joskus helpompi keskustella henkilökohtaisista toiveistaan ja 
elämäntilanteestaan jonkun neutraalimman tahon kanssa. Coachit pystyvät myös tarjoamaan 
tasapuolista laatua kaikille, koska he ovat aihealueen ammattilaisia ja heillä on käytössään sisäisiä 
mentoreita laajempi työkalupakki keskusteluihin. Jokainen päättää coaching-aiheensa itse eikä sitä 
tarvitse kertoa yritykselle ellei erikseen halua ς luotamme siihen, että ihmiset menevät coachingiin 
ratkomaan ongelmiaan ja niiden selviämisestä on hyötyä myös työn kannalta, oli aihe mikä hyvänsä. 
Coachingista onkin saatu hyvää palautetta työntekijöiltä. Kaikkien coachien esittelyt löytyvät 
intrastamme ja kerran kuussa he ovat myös toimistolla erikseen tavattavissa päivän ajan, jolloin 
kuka tahansa voi käydä juttelemassa heille ilman ajanvarausta.  
 
Niin mentorin kuin coachin voi valita itse ja ottaa heihin yhteyttä suoraan. Kannustamme porukkaa 
ottamaan myös yhteyttä HR:ään, jos kiinnostusta coachaukseen tai mentorointiin löytyy - näin 
voimme miettiä yhdessä sopivaa coachia tai mentoria ja olla heihin yhteydessä työntekijän puolesta. 
Uusien työntekijöiden kanssa ensimmäinen mentori valitaan yhdessä heti aloituksen jälkeen. HR 
myös seuraa tapauksesta riippuen, että yhdessä sovitut mentorointitapaamiset menevät 
eteenpäin. Coachaukseen ja mentorointiin kannustetaan aktiivisesti esimerkiksi Miten menee? -
kyselyiden kuulumisjutusteluissa, tästä on saatu erittäin hyvää palautetta. 
 
Järjestämme myös 3-4 kertaa vuodessa iltakoulun, jonka teeman vincitläiset itse äänestävät. 
Valmennukset liittyvät erilaisiin metataitoihin, joita ei tulisi ehkä muuten lähdettyä erikseen 
opettelemaan. Syyskuussa aiheena oli aivojen hyvinvointi, marraskuun lopulle on äänestetty 
ajanhallintataidot. Mukaan voi ottaa aina yhden vieraan, esim. oman puolison. 
 

 

7.3 Perinteisestä esimiestyöstä luopuminen 



 

 

 
Luovuimme keväällä 2014 perinteisestä esimiesajattelusta ja lähdimme pohtimaan, mitä kautta 
voimme oikeasti parhaiten vaikuttaa ihmisten onnistumiseen työssään ja miten voisimme yhä 
lisätä hyvinvoinnin ja työtyytyväisyyden kokemusta. Ymmärsimme, että kaikki asiat tapahtuvat 
meillä projektien arjessa ja siellä eniten työtyytyväisyyteen vaikuttavat oma tiimi, projektin sisältö ja 
projektinvetäjä. Hallinnollisella esimiehellä oli hyvin vähän mahdollisuuksia vaikuttaa tähän arkeen 
(he olivat yleensä itse eri projekteissa projektinvetäjinä) ja siksi tavoitteiden etenemisen ja 
työhyvinvoinnin tukeminen oli hankalaa ς eikä vähiten ajankäytöllisesti.  Lopetimme (työntekijöiden 
omasta toiveesta) hallinnollisen esimiehen roolin ja aloimme miettimään, miten rakentaa tukea 
suoraan projektiin ja mahdollistaa tavoitteiden aito eteneminen sen aikana. Tätä muutosprosessia 
on kuvattu tarkemmin Utopia-blogin kirjoituksessa https://www.vincit.fi/blog/esimiestyon-
tarkoitusta-etsimassa-2/). Malli on saanut myös hyvää palautetta työntekijöiltämme 
käytännönläheisyydestään.  Tavoitteiden sitomisesta arkeen tarkemmin seuraavassa kappaleessa. 
 
Seuraava kappale kuvaa konkreettisemmin unelmien tukemista arjessa, mutta yleisellä tasolla 
esimiestyöstä luopuminen on uudistanut myös HR:n roolia organisaatiossa. Iltapäiväteellä 
vincitläisille esiteltiin HR:n Miran ja Johannan eli MIRJOn roolia (HR-sanaa ei Vincitillä käytetä 
ollenkaan): he ovat kuin ongelmanratkaisuankat aina apuna ja tukena ohjaamassa ihmistä oikeaan 
suuntaan ja pohtimassa, mikä olisi paras tapa tukea ja kuka olisi paras henkilö tukemaan ihmistä 
aina kussakin tilanteessa. Prosesseja ei ole, vaan kaikki lähtee liikkeelle yksilöstä.  
 

7.4 Tavoitteiden sitominen arkeen 
 
Jokainen projekti alkaa projektistartilla. Kukin projektiin osallistuva henkilö vastaa ennakkoon 
yhteen ainoaan kysymykseen: Projektista tulee itselleni mielekäs jos...  Jokainen myös miettii 
ennakkoon, miten näitä tavoitteita ja toiveita voisi projektissa viedä konkreettisin askelin eteenpäin. 
Teemaa ei ole rajattu tarkasti, vaan ihmiset voivat tuoda esiin mitä tahansa asioita, jotka heille tuovat 
projektiin 
 
Projektistartissa nämä tavoitteet ja toiveet käydään yhdessä läpi. Mukana on koko projektitiimi ja 
lisäksi henkilöstöjohtaja. Jokainen kertoo omat toiveensa muille ja tiimi miettii, miten nämä 
saataisiin toteutumaan ja miten mahdolliset esteet poistettua jo ennakkoon niiden tieltä. Tiimi 
suunnittelee työnjakoa, aikatauluja yms. käytännön asioita tukemaan jokaisen toiveita. Näin 
varmistetaan, etteivät arjen muutokset ja kiireet jyrää alleen tavoitteita.  
 
Projektistartteja on kuluneen vuoden aikana uudistettu yhdessä porukalla saadun palautteen 
perusteella. Nyt vaihtoehtoja startin pitämiseksi on erilaisia, joista tiimi voi valita itselleen 
mieluisimman. Lisää tietoa liitteenä olevista projektistarttien ohjeista, jotka löytyvät aina intrasta 
kaikkien saatavilta. Tiimin tavoitteiden keskustelua jatketaan aina yhteisellä Slackin kanavalla.  
 
Starteista on myös paljon muita hyötyjä. Jo se, että muu tiimi tietää toistensa toiveet, auttaa heitä 
katsomaan projektia laajemmasta näkökulmasta. He jakavat omia tehtäviään mielellään muille, jos 
vain tietävät, että toinen on niistä kiinnostunut. Muilta tiimiläisiltä tulee myös paljon sellaisia 
käytännön vinkkejä, joita esimies ei olisi osannut ennen tunnistaa. Osaamisen kehittämisen suhteen 
esimerkiksi usein joku muu tiimiläinen on jo  tutkinut aihetta ja voi näin vinkata hyviä lähteitä ja 
kursseja yms. kollegalleen. Tavoitteiden lausuminen ääneen tuo myös tiettyä tahtoa seistä niiden 
takana ja saada ne toteutumaan. Projektinvetäjän vastuulla on seurata projektin ajan, että 
tavoitteet etenevät myös välitarkastusten välillä. 
 
Tärkeää on, että tavoitteet viedään niin konkreettiselle tasolle, että henkilön on selkeä lähteä niitä 
eteenpäin viemään. Henkilöstöjohtajan tehtävänä on fasilitoida tätä ja huolehtia, että askeleet on 
tarkkoja päivämäärineen tai muine yksityiskohtineen. 
 

https://www.vincit.fi/blog/esimiestyon-tarkoitusta-etsimassa-2/
https://www.vincit.fi/blog/esimiestyon-tarkoitusta-etsimassa-2/


 

 

Aina projekti ei suoraan pysty tarjoamaan täysin henkilön omiin tavoitteisiin sopivia haasteita, 
jolloin startissa mietitään enemmän sitä, miten nuo tavoitteet voisivat kuitenkin edetä projektin 
aikana. Jos henkilö on esimerkiksi kiinnostunut projektinvetämisestä pitkällä tähtäimellä, voi hän 
toimia nykyisessä projektissa projektinvetäjän talvilomansijaisena ja edistää näin taitojaan. Tai 
vastaavasti jos henkilö kokee tärkeäksi kehittää vuorovaikutustaitojaan, voi missä tahansa projektissa 
ottaa enemmän vastuuta asiakaskommunikoinnista. Näin saadaan ei niin mielekkääseenkin projektiin 
tuotua mielekkyyttä ja tunnetta siitä, että omat toiveet edistyvät sen myötä. 
 
Tavoitteiden etenemistä seurataan kerran kuussa liikennevalosysteemillä, jolloin tiimi keskittyy 
ratkaisemaan, miten keltaisella ja punaisella merkattuja tavoitteita saataisiin edistettyä ς mitä 
käytännössä täytyisi muuttaa, jotta esteet poistuisivat. Näin tavoitteisiin palataan säännöllisesti ja ne 
eivät jää jumittamaan jonkun syyn takia liian pitkäksi aikaa. Tavoitteiden etenemisestä kysytään 
myös erillisellä kyselyllä projektin päätteeksi: jos henkilö vastaa, etteivät omat tavoitteet 
toteutuneet meneillään olevassa projektissa (osittain tai täysin), niin tästä lähtee automaattisesti 
tieto s-postitse henkilöstöjohtajalle, joka voi ottaa asian tarkempaan keskusteluun henkilön kanssa. 
 
Unelmien sitominen arkeen tapahtuu varsinaisten projektistarttien ohella työn arjessa jatkuvasti. 
Arjen kohtaamisissa ja mm. Miten menee? -kyselyn jutusteluissa vincitläisiltä kysellään jatkuvasti 
heidän toiveistaan ja tarpeistaan tulevalle, ja näitä viedään heti eteenpäin.  
 

7.5 Osaamisen kehittäminen 
 
Uramallissamme on kuvattu myös substanssiosaamisen kehittämiseksi erilaisia polkuja, joista 
henkilöt voivat valita itselleen sopivimmat tavat.  
 
Jokainen päättää itse, mihin koulutuksiin ja seminaariin haluaa osallistua ς erillisiä rajoittavia 
budjetteja ei ole. Tärkeää on, että henkilö on itse miettinyt perusteet ja sitä kautta itselleen 
sopivimman kurssin/seminaarin niin ajankäytön, aiemman osaamisen ja omien intressien kannalta. 
Vincitläiset ehdottavat koulutuksia mentoreilleen perusteineen.  Meillä on käytössä 
koulutuskalenteri, josta näkyy jokaisen tulevat koulutukset - näin kaikilla on mahdollisuus nähdä, 
millaisiin valmennuksiin ja tapahtumiin muut osallistuvat ja saada tästä itsekin inspiraation lähdettä. 
 
Jos henkilö osallistuu seminaariin, kannustetaan häntä jakamaan muillekin tietoa ja kokemuksia 
esim. blogin muodossa. Näin tietoa saadaan levitettyä myös niille, jotka eivät ole päässeet lähtemään 
paikan päälle. 
 https://www.vincit.fi/blog/goto-konferenssimatka-koopenhaminaan/ ja 
https://www.vincit.fi/blog/smashing-conference-kokemuksia-saksanmaalta/.  
 

 

 
Järjestämme kaksi kertaa vuodessa Hackfestit, joiden aikana ryhmissä koodataan 24 tuntia mitä 
mielenkiintoisempia sovelluksia maaseudun rauhassa. Tiimit valitsevat itse aiheensa ja 24 tunnin 
jälkeen äänestetään huutoäänestyksellä voittaja. Paikalla oli tänäkin vuonna yli 60 henkilöä. Kaikki 
tuotokset jaetaan tapahtuman jälkeen vincitläisille, jotta muiden mielenkiintoisista projekteista voi 
ammentaa uusia ideoita. 
 
Projektin aikana henkilön tehtävänä on pohtia säännöllisesti, mitä on kyseisessä projektissa 
oppinut ja miten omat tavoitteet ovat menneet eteenpäin. Näin kehittymisen näkyväksi tekeminen 
saadaan tuotua osaksi arkipäivää. Projektien jälkeen pidetään vielä viimeinen retrospektiivi, jossa 
mietitään, miten projekti onnistui, mitä opittiin ja miten tekemistä voidaan kehittää. Keskusteluissa 
on mukana usein toimitusjohtaja/myynti ja projektijohtaja ja niiden yhteenvetojen pohjalta 
kehitetään jatkuvasti projektimalliamme eteenpäin. 
 

https://www.vincit.fi/blog/goto-konferenssimatka-koopenhaminaan/
https://www.vincit.fi/blog/smashing-conference-kokemuksia-saksanmaalta/


 

 

 
Project leadit ovat pohtineet myös oman työnkuvan kehittämistä ja tehneet mm. PreMortem-
harjoituksen, jossa kuviteltiin, millainen olisi täysin pieleen mennyt projecktinvetäjien tilanne. Näin 
päästiin miettimään, mihin avainasioihin täytyisi kiinnittää huomiota jo nyt.  
Projektinvetäjille on oma nimetty mentor (toki he saavat käydä mentorointikeskusteluja myös 
jonkun muun kanssa). Mentorin kanssa käydään keskusteluja aina projektin alkaessa ja mietitään 
yksilöllisesti, mitä asioita täytyisi sparrata, jotta projekti onnistuisi mahdollisimman hyvin.  
 
Yksi keino tukea henkilöstön osaamisen ja uran kehittymistä on sallia joustava siirtyminen tehtävistä 
toiseen yrityksen sisällä. Pyrimme aina huomioimaan henkilön toiveet kehittyä ja annamme 
henkilöille mahdollisuuden siirtyä esimerkiksi teknologia-alueelta toiselle, vaikka aiempaa kokemusta 
uudesta alueesta ei olisi. Henkilöiden toiveet ohjaavat resursointia ja myynnin työtä. Jokainen 
työntekijä vastaanottaa viikoittain sähköpostiviestin, jossa on linkkƛ ²ƘŀǘΩǎ ƴŜȄǘΚ -kyselyyn. Jos 
kyselyn kohtaan Toiveita seuraavalle projektille vastaa jotain, siitä tulee automaattisesti näkyviin uusi 
kortti resursointitiimin Trello-seinälle, jonka kautta siis projektiresursointi tehdään.  Näin ihmisten 
toiveet tulevat automaattisesti huomioitua kerran viikossa tapahtuvassa resursointipalaverissa. Jos 
henkilö haluaa vaihtaa projektia, hän voi ilmoittaa siitä useampaa eri kautta. 
 
Vapaa-ajalla tapahtuvaa osaamisen kehittämistä tuetaan erillisellä Competence Development 
bonuksella. Omia projekteja esitellään muille erilaisissa tiimien demosessioissa ja teknologia-
aamiaisilla. Näin omista vapaa-ajan projekteista opitut asiat jaetaan myös muille ja toiset tiimiläiset 
voivat tuoda esiin omia kehitysideoitaan jatkoa varten. Noin kolmasosalla porukasta on käynnissä 
oma vapaa-ajan projektinsa. 
 
Käytössä on myös Open Space -tapahtumakonsepti: säännöllisesti osa tiimeistä kutsuu muut tiimit 
kyläilemään ja tutustumaan heidän tekemiinsä projekteihin. 
   
Tärkeänä Vincitillä on nähty myös se, että jos edellisen ja uuden asiakasprojektin välille jää useampia 
viikkoja odotteluaikaa, on mahdollisuus tehdä sisäisiä kehitysprojekteja ja sitä kautta vahvistaa 
taitojaan. Kukaan ei siis odottele työpaikalla tyhjänpanttina, vaan kaikille huolehditaan järkevää ja 
mielenkiintoista tekemistä.  
 
Sisäisinä koulutuksina pidetään noin ƪŜǊǊŀƴ ƪǳǳǎǎŀ ŜǊƛƭŀƛǎƛŀ έŘƻƧƻƧŀέΣ eli kuka tahansa vincitizen voi 
järjestää muille koulutusta työpäivän aikana. Nämä tapahtumat ovat olleet erityisen suosittuja ja 
koska kouluttaja tulee yrityksen sisältä, ovat esimerkit suoraan Vincitin toimintaympäristöstä, mikä 
puolestaan helpottaa asian ymmärtämistä ja soveltamista käytäntöön.   
 
Intrastamme löytyy jokaisen työntekijän esittely ja ydinosaamiset, joten haasteita kohdatessaan 
työntekijämme löytävät kyseisen alueen asiantuntijat ja pystyvät kysymään heiltä suoraan 
apua. Vincitin intrasta löytyy myös kirjatilauslomake, jonne voi lisätä toivomansa teokset ja ne 
hankitaan Vincitin kirjahyllyyn mahdollisimman pian. 

 
Meillä käy lisäksi lähes joka kuukausi ulkopuolisia asiantuntijoita kouluttamassa porukkaamme. 
 
Vincitläiset ovat erittäin harrastautuneita teknologioiden parissa ja esittelevätkin välillä toisilleen 
uusia, siistejä teknologioita This is cool! -esityksillä. Näin muut saavat kahvikupposen äärellä kuulla 
tuoreimpia teknologiakuulumisia ja oppia tuntemaan toisiaan ja osaamisiaan paremmin. 
 
Säännöllisesti järjestetään myös testauskahveja, jotka ovat testauksesta kiinnostuneiden 
vincitläisten ideoima käytäntö. Siellä kahvittelun lomassa voidaan vaihtaa ajatuksia ja parhaita 
käytäntöjä projektien testaukseen liittyen ja jakaa ja kehittää testaukseen liittyvää osaamista. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
8. Välittäminen 

 

8a. Millä eri käytännöin organisaatiossanne autetaan työntekijöitä tasapainottamaan työ, 
perhe ja muut elämänalueet? Kuvaa lyhyesti yrityksenne erityisiä ratkaisuja 
työaikajoustoihin ja vapaisiin, terveyteen ja hyvinvointiin, työpaikalla tarjottuihin 
palveluihin jne. 
 

 

Vastaus: 
 

 
Vincitillä pyritään huomioimaan jokaisen yksilöllinen elämäntilanne ja sovittamaan myös työajat 
niiden mukaan. Meillä työskentelee esimerkiksi paljon opiskelijoita, joiden tunnit sovitaan sen 
mukaan, miten he parhaiten pystyvät opintonsa järjestämään. Osa opiskelijoista työskentelee 
omasta toiveestaan vain kesät ja jatkaa opintojaan kokopäiväisesti syyslukukaudella. Lisäksi meillä on 
lyhyempää työaikaa tekeviä vakituisia henkilöitä, jotka ovat saaneet perheenlisäystä ja haluavat 
antaa aiempaa enemmän aikaa perheelle.  Kuluneen vuoden aikana 5 henkilöä on lyhentänyt 
työaikaansa perhesyistä.  Yksilöllisiä työaikajärjestelyitä on paljon ja sitä painotamme jokaisen 
kohdalla ς tärkeintä on löytää juuri henkilölle sopivin työaikamalli ottaen huomioon hänen 
elämäntilanteensa. Myös johdon henkilöt ovat pitäneet hoitovapaita ja kannustaneet näin 
esimerkillään muitakin vanhempia tekemään samoin. 
 

8a.1 Työ ja perhe 
 
Lapsen syntymän kohdalla juttelemme työntekijän kanssa etenkin ajankäytöstä ja työn ja perhe-
elämän tasapainottamisesta. Kannustamme pitämään isyysvapaat ja isäkuukaudet ja niitä onkin 
pidetty aktiivisesti (jokainen vuonna 2014 ja 2015 lapsen saanut on päättänyt pitää kaikki vapaansa). 
Työsuhde-edut säilyvät vapaiden aikana. Lisäksi hoitovapaalle on jäänyt useampi isä tämänkin 
vuoden aikana.  
 
Jos lapsi sairastuu, vanhemmat voivat jäädä kotiin hoitamaan lastaan ilman erillistä 
lääkärintodistusta. Etätyöt onnistuvat myös - yksi työntekijämme esimerkiksi viettää keskiviikot 
etänä, koska hänen pitää viedä tyttärensä silloin jo klo 14 balettitunnille toiseen kaupunkiin. 
Tarjoamme lisäksi sairaan lapsen hoitopalvelun (Hoivanetin kautta) ja etätyöt järjestyvät aina, kun 
tarvetta. Sponsoroimme myös työntekijöidemme lasten harrastusjoukkueita aina pyydettäessä. 
.Jokaiselle lapsen saaneelle annetaan Vincitin έŅƛǘƛȅǎ-/ƛǎȅȅǎǇŀƪƪŀǳǎέΣ joka sisältää mm. Vincit-
vaippoja, personoidun lahjan sekä tarvikkeita vauvalle ja kahvia valvottujen öiden tueksi. 
 
Kannustamme työntekijöitämme pitämään vanhempainvapaat ja niitä onkin pidetty ahkeraan. Trust 
indexin viimevuotinen  kommentti kuvaa tätä hyvin: 
έhƴ ƻƭƭǳǘ ŜǊƛǘȅƛǎŜƴ ƳǳƪŀǾŀ ƘǳƻƳŀǘŀ ƳƛǘŜƴ ƪƻƭƭŜƎŀǘ ƻǾŀǘ ǎǳƘǘŀǳǘǳƴŜŜǘ ǘŅƴŅ Ǿǳƻƴƴŀ ǎŀŀƳŀŀƴƛ 
perheenlisäykseen. Työpiireissä kuulee usein ikäviä tarinoita miten lapsista johtuvat 
vanhemmuusvapaat ovat aiheuttaneet ongelmia työpaikalla. Meillä kokemukset ovat olleet 
päinvastaisia. Kollegoilta on saanut kotiasioiden lisäksi tukea myös omien työtehtävien organisointiin 
ƭƻƳƛŜƴ ŀƧŀƭƭŜΦέ 



 

 

 
Lapsia näkyy aina silloin tällöin myös toimistolla ς Vincit toivottaa tervetulleeksi kaikki 
perheenjäsenet ja aikataulujen ollessa tiukilla monen voi olla helpompi järjestää menot niin, että 
ottaa lapsen hetkellisesti toimistolle mukaan. Lapsia toimistolla näkyykin usein, ja esimerkkiä 
näyttävätkin toimitusjohtaja, henkilöstöjohtaja ja myyntijohtaja, joiden lapset käyvät toimistolla 
vanhempien mukana säännöllisesti. Mikon ja Johannan vauvat ovat esimerkiksi osallistuneet 
iltapäiväteelle useaan otteeseen.  
 
Pienimpiä vincitläisiä varten toimistolla on syöttötuoli, potta, vauvansoseita ja -korviketta sekä 
hoitopöytä vaipanvaihtotarvikkeineen. Hieman isommat lapset viihtyvät pleikkareiden, pingiksen, 
keinujen, keppihevosten ja renkaiden parissa touhuten. 
 
Nyt Vincitin toimistolta löytyy myös άǾŀǳǾŀƭŀƛƴŀŀƳƻέ, jossa on vauvojen ja lasten tarvikkeita 
työntekijöiden vapaasti lainattavaksi - mm. matkasänky ja muita tavaroita, joita harvemmin tarvitsee. 
Työntekijät ovat tuoneet mielellään myös omille lapsille esim. pieniksi jääneitä vaatteita tai muita 
tarvikkeitaan kiertoon muille vincitläisille. 
 
Vincitin kirjahyllyyn hankittiin lukemista myös perheen pienimmille, kun Linda Liukkaan Hello Ruby -
kirja ilmestyi.  
 
Haluamme tukea myös henkilöstömme perheitä ja auttaa heitä verkostoitumaan toistensa kanssa. 
Järjestämme säännöllisesti perhetapahtumia niin toimistolla kuin sen ulkopuolellakin. Olemme olleet 
vuoden 2014 aikana mm. sirkuskoulussa Sorin sirkuksessa ja viettäneet Ankka-olympialaisia 
urheilukentällä. Muutkin kuin perheelliset saavat osallistua ystäviensä kanssa ς sirkuskoulussa ja 
urheilutapahtumassa on ollut myös aikuisten ryhmä. Lisäksi järjestimme työntekijöidemme lapsille 
ja kummilapsille oman sisäisen koodikoulun, jossa lapset pääsivät opettelemaan koodausta 
työntekijöidemme ohjaamana. Koodikoulujen järjestämistä on jatkettu edelleen, sillä niitä vincitläiset 
ovat kovasti toivoneet. 
 
Erityisen suosion tänä vuonna saavuttivat perhepäivät toimistolla. Talvella avoimet ovet olivat 
vanhalla toimistolla, ja siellä lasten leikkiessä mm. ankanheittoa ja ongintaa vanhemmat saivat kuulla 
johdolta ja työntekijöiltä, millaista Vincitillä on olla töissä. Syksyllä taas järjestettiin perhepäivä 
tupareiden merkeissä uudella toimistolla, ja pienimpiä vieraita viihdytti taikuri tempuillaan ja 
ilmapalloeläimillään. 
 
Loppuvuodesta 2014 toteutimme myös perheille tyytyväisyyskyselyn, jossa tiedusteltiin, miten 
Vincit koetaan puolison/kumppanin/muun perheen näkökulmasta työnantajana. Kyselyn pohjalta 
pyritään tukemaan entistä paremmin perheiden jaksamista. Kyselyssä tiedusteltiin lisäksi, millaisia 
etuja ja tapahtumia Vincit voisi järjestää. Moni tänä vuonna järjestetyistä tapahtumista ja perhe-
eduista onkin kyselyn tulosten perusteella toteutettuja, kuten perhepäivät, avec-pikkujoulut jne. 
Kyselyn satoa ovat nykyisistä eduistamme mm. alakerran kuntosalilla järjestettävien jumppien ajaksi 
toimistolle toiveesta hankittava lapsenvahti, alennukset lastentarvikekauppoihin, ilmaiset loput 
HopLoppiin, lastenhoitopalvelun käyttö myös silloin kun lapsi ei ole sairaana, jos työtilanne sitä vaatii, 
ja niin edelleen. 
 
Vincitillä tuetaan myös sellaisissa muutostilanteissa, kun perhetilanne vie toiselle paikkakunnalle. 
Erään työntekijän tyttöystävä muutti Helsinkiin, joten järjestimme työntekijän työt ja projektin niin, 
että hän saattoi siirtyä työskentelemään Helsingin toimistolle. Toisen työntekijän puoliso taas muutti 
Kuopioon, ja vaikka toimistoa siellä ei olekaan, järjestettiin kuvio etätyömahdollisuuksin 
onnistumaan. 
 
Ylitöitä ei Vincitillä tehdä juuri lainkaan (muutamia kertoja vuodessa) ja ylitöitä varten täytyy aina 
kysyä erikseen lupa, jolloin pyritään miettimään, voiko asian ratkaista resursoimalla lisää henkilöitä 



 

 

projektiin. 
 

8a.2 Työn ja vapaa-ajan tasapainottaminen 
 
Palkatonta vapaata saa aina pyytäessä ja vuosilomat voi pitää siinä aikataulussa, kuin itselle sopii. 
Työaika on joustava, eli jokainen voi tulla töihin ja lähteä kotiin omien aikataulujensa mukaan, 
kunhan sovittu työaika kuussa täyttyy. Ylitöitä ei Vincitillä juuri tehdä, ja projektinvetäjät puuttuvat 
asiaan heti, jos tunteja alkaa kertyä liikaa. Kuten työaika, myös etätyökuviot ovat täysin vapaasti 
sovittavissa oman tiimin ja projektin kanssa.  
 
Projektin alussa pidettävä starttipalaveri kannustaa ottamaan esiin kaikki toiveet myös oman 
ajankäytön ja jaksamisen suhteen. Jos henkilöllä on kotona vaikkapa pieni lapsi, on keskusteltu tiimin 
kanssa siitä, miten iltapäiviä voisi rauhoittaa niin, että henkilö pääsee lähtemään aina tasan neljältä. 
Tai jos jollain on ollut dippa kesken, on sovittu tietyt päivät, jolloin henkilö voi keskittyä kotona dipan 
tekoon eikä silloin ole muita tiimipalavereja toimistolla.  
 
Vapaa-ajalla palautumista tukemaan on pyritty myös tarjoamaan erilaisia valmennuksia, joista 
mindfulness-valmennukset ovat olleet yksi suosituimmista. Viime syksynä järjestettiin mm. 6 viikon 
mindfulness-valmennus vapaaehtoisille 20 hengelle. Kurssin vetäjänä oli  entinen lumilautailija 
Aleksi Litovaara. Tavoitteena oli löytää keinoja keskittymisen, tunteiden käsittelemisen ja 
rentoutumisen avuksi. Kurssi saikin erittäin hyvää palautetta ja mindfulness-ryhmä jatkoi itse 
toimintaa kurssin jälkeen ς he tapaavat säännöllisesti aamumeditaation merkeissä 3 kertaa viikossa´.  
 
Koska mindfulness-teema on kiinnostanut vincitläisiä ja Aleksi Litovaaran valmennus oli erityisen 
suosittu, järjestimme tänä vuonna myös mahdollisuuden osallistua hänen järjestämälleen 
Mindfulness työssä -verkkokurssille, jossa pieniä mindfulness-harjoituksia tehdään päivittäin itselle 
sopivaan ajankohtaan, joko tietokoneella, padilla tai älypuhelimella videota seuraten. 30 
vincitläistä ilmoittautui kurssille ja kokemukset ovat olleet erittäin positiivisia. 
 
Vincitin johto kannustaa omasta ja työkavereiden jaksamisesta huolehtimiseen. Esimerkiksi 
syyskuun iltapäiväteellä toimitusjohtaja muistutti syksyn iltojen pimetessä kiinnittämään erityistä 
huomiota ensinnäkin omiin fiiliksiin mutta myös siihen, että naapurivahti-hengessä huolehtii myös 
siitä, että työkaverit ympärillä voivat hyvin. Jos jonkun jaksaminen huolettaa, siitä kannustettiin joko 
juttelemaan suoraan tai vinkkaamaan projektinvetäjälle, HR:lle tai johdolle. Myös Miten menee? -
ƪȅǎŜƭȅȅƴ ƭƛǎŅǘǘƛƛƴ ƪȅǎȅƳȅǎΥ άaƛƴǳǎǘŀ ǘǳƴǘǳǳΣ ŜǘǘŅ ǘƛƛƳƛƪŀǾŜǊƛƴƛ ǾƻƛǾŀǘ ƘȅǾƛƴέ.  
 
Jotta vapaa-aikaa ei tarvitsisi käyttää marketissa seikkailuun, on Vincitillä myös kauppakassi-palvelu, 
jossa vincitläiset voivat tehdä nettiostoksensa Prismasta ja Vincitin paku hakee valmiiksi pakatut ja 
maksetut ostokset toimistolle niin, että ne voi työpäivän päätteeksi napata mukaan kotiin. 
 
Useat työntekijät tekevät lyhyempää työpäivää pienten lasten takia ja tämä on ollut aina 
mahdollinen järjestely. Myös palkattomat lomat onnistuvat aina pyydettäessä.  
 

8a.3 Terveys 
 
Tarjoamme työntekijöillemme kattavan sairaskuluvakuutuksen sekä vapaa-ajan 
tapaturmavakuutuksen, joka on voimassa myös ulkomailla. Niinpä lähes kaikki sairas- ja 
tapaturmakulut menevät näiden alle ς ainoastaan lisenssiurheilu on poissuljettu. Olemme maksaneet 
myös sellaisia työntekijöiden sairauskuluja, jotka eivät ole menneet vakuutuksen piiriin (jos esim. 
katsottu itseaiheutetuksi ς eräs henkilö hyppäsi pleikkaripelin hävittyään kiukustuksistaan rahilta alas 
ja mursi kantapäänsä).  
 
Vakuutusten lisäksi Vincit tarjoaa erittäin kattavat työterveyden palvelut, ja on myös mukana 



 

 

kehittämässä niitä eteenpäin - henkilöstöjohtaja alkoi pari vuotta sitten keskustella 
työterveystoimittajan toimitusjohtajan kanssa siitä, miten työterveyteen yhteydenottamisen kynnystä 
madaltaisi (erityisesti tietokoneella työskentelyyn tottuneiden insinöörien kohdalla), jos sen voisi 
tehdä koneella. Yhteisen kehittelyn tuloksena työterveystoimittajamme onkin nyt toteuttanut 
palvelun, jonka avulla vincitläinen voi varata ajan netistä ja vastaanotolle saapumisen sijaan käyttää 
ajan omalta koneelta chataten ja/tai videoyhteydellä. Tätä etävastaanoton pilottia kehitetään 
parhaillaan Vincitin kanssa eteenpäin ja pian se voi olla arkipäivää terveydenhuollossa koko maassa.  
 
Olemme rakentaneet työntekijöiden käyttöön työhyvinvointitilan, jonne jokainen voi mennä 
rentoutumaan päivän aikana.  Työhyvinvointitilan kalenterissa on sekä yleisiä että yksityisiä aikoja. 
Tilasta löytyy sänky, säkkituoleja, cd-laitteet ja mindfulness- sekä rentoutus cd:itä, sähköinen 
hierontapöytä, kahvakuulia, joogamattoja venyttelyyn, kitara, verenpainemittari, teenkeitin ja 
luomuteetä sekä työpöytä, jonka mapeista löytyy  erilaisia itsearviointilomakkeita ja testejä oman 
työhyvinvoinnin arvioimiseen. Työhyvinvointitilamme kirjahyllystä löytyy myös paljon kirjallisuutta 
tunteiden, stressin ja kriisitilanteiden hallintaan (mm. Tunne lukkosi, Vapaudu mielesi vallasta ja ala 
elää, Joustava mieli jne).  ja erilaisia itsearviointitestejä ja ohjeistuksia niin unettomuuteen, ravintoon 
kuin tunteiden hallintaankin. Tilasta on haluttu tehdä mahdollisimman mielenkiintoinen, jotta 
porukka tulisi sinne ja käyttäisi sitä mahdollisimman paljon hyödykseen.  Jokainen voi itse valita, 
mitä haluaa tilassa kullakin kerralla tehdä.  
 
Mindfulness-harjoittelua varten työntekijämme ovat ideoineet myös Trainfulness-pisteen 
pleikkaripaikalle. Trainfulness-menetelmässä voi rentoutua katsellen telkkarista junan eteen 
kiinnitetyn kameran kuvaamaa matkaa raiteilla. Idea on yhden työntekijän ja tämä video pyöri 
vanhalla toimistolla heidän tiiminsä työtilassa, mutta nyt se on tuotu kaikkien yhteiseen käyttöön 
Plazan pleikkaripaikalle. Käyttäjiä onkin päivittäin. 
 

 

 
Pidämme myös säännöllisesti työhyvinvointipäiviä. Syksyn työhyvinvointipäivässä oli mm. Punnitse 
ja Säästä maistattamassa superfoodeja, työterveyden porukka tekemässä kehonkoostumusanalyyseja 
ja verenpainemittausta, Silmäaseman edustaja tekemässä näöntarkastuksia ja uracoachimme Julius 
sparraamassa mieltä askarruttaviin kysymyksiin.  
 



 

 

Toimistolla on aina tarjolla hedelmiä ja pientä terveellistä välipalaa.  Yhden työntekijän 
välipalauudistus-nuijapäätöksen ansiosta valikoima on laajentunut entisestään - hän toteutti 
vincitläisille kyselyn siitä, mitä välipaloja toivottaisiin, ja nyt tarjolla on mm. jugurttia, mysliä, 
välipalapatukoita, appelsiinimehua, siemeniä, pähkinöitä, rasvatonta, kevyt-Σ ǘŅȅǎƳŀƛǘƻŀ Ƨŀ ƪŜǊƳŀŀΧ 
ja niin edelleen aina toiveiden mukaan. 
 
Fyysistä aktiivisuutta edistämään leuanvetotankoja on ympäri toimistoa. Hartioiden vetreyttämiseksi 
on myös hankittu pingispöytä, joka on ollut hankkimisensa jälkeen käytössä jatkuvasti. Se antaa 
mukavan tauon työpäivän lomaan ja samalla tuo liikunnallisuutta työpäivään. 
Taukojen pitämiseen kannustetaan, koska sillä on tieteellisestikin todistettuna suuri vaikutus henkilön 
suoriutumiseen. 
 
Työterveyden kanssa tehdään säännöllisesti useita kertoja vuodessa ergonomiatarkastukset ja 
tarvittavat erityiskalusteet hankitaan raportin perusteella. Työfysioterapeutti ohjeistaa työntekijöitä 
parhaan mahdollisen työasennon löytämiseen ja antaa vinkkejä taukoliikunnasta. Toimistolla on myös 
yhteisiä seisomapisteitä niille, jotka haluavat osan aikaa päivästä tehdä työnsä seisten. 
 
Merkittävin viime aikoina hyvinvointia tukeva uudistus on ollut O2H -tilahanke, jossa vincitläiset 
ovat päässeet luomaan itse itselleen ihanteellisen työympäristön. Jokaisella on käytössään 
sähkösäädettävä pöytä, jonka säätöväli on suurin mahdollinen, jotta sopiva korkeus löytyy jokaiselle. 
Jokainen on saanut valita ja koeistua oman työtuolinsa - työtuolikyselyssä erilaisia vaihtoehtoja 
olikin lähes 15 . Keskeisin toive työtiloissa oli hiljaisuus ja työrauha, ja suunnittelussa panostettiin 
myös ilmanlaatua parantavaan, akustoivaan tekstiililaattalattiaan. Työskentely tapahtuu pääasiassa 
toiveiden mukaisissa pienissä projektitiimihuoneissa, ja isompia tiloja halkovat akustisesta 
tekstiilistä valmistetut tilanjakajaverhot. Tasapainolautoja, leuanvetotakoja ja riippumisrenkaita on 
hankittu entistä enemmän, ja yksi tiimi hankki tilaansa myös puolapuut. Toimistolta löytyy edellä 
kuvatun varustuksen omaavan hyvinvointitilan lisäksi myös päiväunihuone, jossa voi käydä torkuilla 
tai meditoimassa. Erityisesti vehreyden merkitys hyvinvoinnille on otettu uusissa tiloissa huomioon - 
chilipuutarhassa voi viettää taukoa tai pitää palavereja luonnollisessa tilassa nautiskellen, ympäri 
toimistoa on ilmaa puhdistavia Naava Smart -viherseiniä 
(https://www.naturvention.com/fi/blogi/nyt-olemme-valmiita-muuttamaan-hengittamasi-ilman-
maailman-alykkaimmalla-viherseinalla/), ja työpisteille hankittiin suuret määrät pienempiä kasveja.  
 
Firmalle on hankittu 4 kappaletta Polar Loop ς ja FitBit ςhyvinvointirannekkeita, joita saa lainata 
aina 2 viikon ajaksi itselleen. Ne ovatkin jatkuvassa käytössä työntekijöillämme.  
 
Järjestimme myös loppuvuodesta 2014 hyvinvointitapa-haasteen, jossa henkilöt valitsevat 
hyvinvointiaan edistäviä tapoja, joita toteuttavat päivittäin 6 viikon ajan. Tavoissa pysyneet 
kerryttävät yhteistä rahapottia, joka jaetaan kaikkien onnistuneiden kesken haasteen lopuksi.  
 
Työterveydessä jokaiselle taloon tulijalle tehdään kuntotestit ja jokainen jo talossa oleva työntekijä 
voi käydä uusimassa testit aina halutessaan. 5 työskentelyvuoden jälkeen jokainen työntekijä 
kutsutaan vapaaehtoiseen terveystarkastukseen. Työterveyden kanssa on laadittu varhaisen 
välittämisen malli, jota valmennetaan jatkuvasti esimiehille. Tarjoamme myös työlasit henkilöstölle, 
jos näön heikkeneminen sitä edellyttää. Tupakoinnin lopettamista olemme tukeneet erillisellä 
kampanjalla, jossa jokaisesta tupakoimattomasta päivästä lahjoitettiin rahaa hyväntekeväisyyteen. 
Vincitillä järjestetään myös kesäisin Cooperin testit läheisellä yleisurheilukentällä ja tulostaan eniten 
parantanut palkitaan yhteisellä aamiaisella. 
 
Terveyttä tuetaan mm. tarjoamalla liikunta- ja kulttuuriseteleitä työntekijöille. Lisäksi meillä on 
käytössä hierontapalvelu tien toisella puolen ja etu erään työntekijämme tekemiin 
osteopaattihoitoihin toimistolla. Uusi hieroja vaihtoehtona löytyy myös uuden toimistorakennuksen 
tiloissa. Toimiston alakerrassa on kuntosali, jonne jokaisella vincitläisellä on ilmainen pääsy. 
Tarjoamme myös henkilöstöllemme hammashoitoedun. 

https://www.naturvention.com/fi/blogi/nyt-olemme-valmiita-muuttamaan-hengittamasi-ilman-maailman-alykkaimmalla-viherseinalla/
https://www.naturvention.com/fi/blogi/nyt-olemme-valmiita-muuttamaan-hengittamasi-ilman-maailman-alykkaimmalla-viherseinalla/


 

 

 
Toimitusjohtajamme vetää porukalle viikoittaisia Spartacus-reenejä, joihin kaikki Vincitläiset ovat 
tervetulleita liikkumaan. Lisäksi meillä oli ennen yhteinen ohjattu viikoittainen lihaskuntojumppa 
joka torstai-aamu toimistorakennuksen liikuntasalissa. Nykyisen toimistorakennuksemme kuntosali 
tarjoaa lisäksi monipuolisia ryhmäliikuntatunteja useita päivittäin, ja niihin on myös 
työntekijöillämme vapaa pääsy. 
 
Helsingin toimistolla toimitusjohtaja vetää myös ahkerasti treenejä, jotka on brändännyt 
houkuttelevasti nimellä Vincit 50 Warrior Workout (outdoors tai indoors sään mukaan). Helsingin 
toimistolla on myös tehty yhteistyötä personal trainerin kanssa henkilöstön hyvinvoinnin 
edistämiseksi, ja tulokset ovat olleet loistavia - tästä kerromme lisää Vincitin blogissa: 
https://www.vincit.fi/blog/treeni-keskella-tyopaivaa-parantaa-keskittymiskykya-ja-vahentaa-stressia/ 
 

 

8a.4 Yhteisöllisyys 
 
Yritys kannustaa myös henkilöstöä perustamaan omia klubeja kiinnostuksen kohteidensa ympärille. 
Tällä hetkellä Vincitissä on 15 klubia, joista suurin osa liittyy johonkin liikuntalajiin. Yritys kustantaa 
klubin toiminnan ja summan voi käyttää esimerkiksi välineiden hankkimiseen tai pääsymaksuihin. 
Klubit ovat kokoontuneet vuoden 2015 aikana yli 100 kertaa. 
 
Projektitiimejä kannustetaan pitämään mielekkäitä tapahtumia yhdessä ja tutustumaan sitä kautta 
paremmin toisiinsa. Yhteensä projektitiimit ovat käyneet tänäkin vuonna yli 50 kertaa erilaisissa 
vapaa-ajan aktiviteeteissa, kuten syömässä, saunomassa, ajamassa cartingia, Room Escape-
tapahtumassa ja muissa heitä kiinnostavissa riennoissa. 
 
Tiimeillä on myös omia yhteisöllisyyttä lisääviä toimintatapoja, kuten viikkolounas ς mm. team 
Beautifulsin tapana on, että yksi henkilö kokkaa muille aina perjantailounaan. Projektinvetäjät ovat 
vastuussa tiimiläistensä päivittäisestä työtyytyväisyydestä ja heidän tehtävänään on tarkkailla sitä 
aktiivisesti. 
 
Kokoonnumme usein myös viettämään vapaa-aikaa jonkun yhteisen intressin ympärille 
spontaanisti ς esim. katsomaan lätkän ja futiksen mm-kisoja tai vaikkapa Applen uusia julkistuksia. 
Itseorganisoituja tapahtumia järjestetään myös paljon, esimerkkinä syksyn pingisturnaus, joka lähti 
yhden työntekijän ideasta ja laajeni koko Vincitin väliseksi kuukausia kestäneeksi trilleriksi.  
 
Viime vuonna kehitimme yhteistyössä toisen yrityksen kanssa FaceGame-peliä, jossa näytetään 
työntekijöidemme kuvia iPadilla kysymyksineen (nimi, toimipiste jne). Tämän pelin kautta ihmisten 
tutustumista toisiinsa pyritään edistämään entisestään.  Pelin tekniset ominaisuudet eivät 
kuitenkaan tuntuneet tarpeeksi haastavilta, joten yksi työntekijämme lähti kehittämään parempaa 
peliä itse, ja mukana koodin kehittämisessä voivat halutessaan olla kaikki vincitläiset - näin porukka 
on saatu innostumaan pelistä entistä enemmän. 
 
Työntekijöidemme aloitteesta ja yhden työntekijän comp dev -projektin toteuttamana Vincitillä on 
nyt myös Vincit Seatmap, jonka avulla voi löytää työkaverien sijainnin kaikilla kolmella Vincitin 
toimistolla. Kartasta löytyvät myös vincitläisten yhteystiedot, ja omaa sijaintiaan on helppo muuttaa 
itse, kun vaihtaa paikkaa projektien mukana 
 
Käytämme Vincitillä Slackia päivittäiseen keskusteluun. Vincitin yhteisellä kanavalla ovat kaikki 
työntekijät ja siellä keskustellaan päivän polttavista teemoista, eli seiskapäivän linkeistä 
luottamusmiehen valintaan ja teknologisiin ongelmiin. Päivittäin keskustelua käydään keskimäärin 
satojen ellei tuhansien riven verran, eli melkoisesti! Myös asiakkaan tiloissa työskentelevät 
henkilöt pysyvät näin kärryillä, mistä toimistolla minäkin päivänä jutellaan ja kokevat Vincitin 

https://www.vincit.fi/blog/treeni-keskella-tyopaivaa-parantaa-keskittymiskykya-ja-vahentaa-stressia/


 

 

kulttuurin, vaikka eivät olekaan fyysisesti paikalla.  
 
Uuden toimiston viihtyisällä Plazalla yhä isompi porukka on päivittäin mukana iltapäivän klo 14 
kahvipaussilla, ja työntekijät muistuttelevatkin aktiivisesti kollegoita tulemaan kahvittelemaan.  
 
Uuden keittiön myötä olleen nautiskeltu myös yhteisiä lounaita - viimeisimpänä Katukeittiö Leidin 
ruokarekan kokit tulivat kokkaamaan lounasta lähes 60 mukaan ilmoittautuneelle vincitläiselle, olipa 
joukossa muutama asiakaskin yhteisellä lounaalla.  
 
Uuden työntekijän aloitteesta Vallilan ja Steissin toimistoille järjestetään yhteinen talven kickoff 
Vierumäellä. Tarkoituksena on ollut järjestää tapahtuma, johon kaikilla olisi mahdollisuus osallistua. 
Vierumäelle ollaan suuntaamassa 27 henkilön voimin. Ensimmäisen päivän ohjelmassa on treeniä, 
illallinen, saunomista, paljuilua ja illanviettoa. Seuraavana päivänä ohjelmassa on tiimihenkinen 
amazing race -kilpailu aamiaisen jälkeen ja kilpailua seuraa lounas. Tämän jälkeen tarkoituksena 
käydä läpi uusia teknologioita, käydä tämän hetkisiä projekteja läpi, niin että projektitiimit itse 
esittelevät ne muille. Tapahtuman tarkoituksena on tiivistää Vallilan ja Steissin toimistojen 
yhteishenkeä sekä tutustua uusiin työkavereihin. 
 
Yhteishenkeä lujitetaan myös osallistumalla erilaisiin tapahtumiin, kuten Jukolan Viesti, Team City 
Challenge ja Tough Viking.  
 

 
 
Yhteisöllisyyttä tukee myös arjessa kukoistava huumori. Nauru raikaa niin kahvitauoilla kuin 
lounaspöydissä, Afternoon Tean ohjelmaan kuuluu aina toimitusjohtajan vitsit, ja ennen kaikkea 
huumoria näkyy jatkuvasti Slackissa. Johto heittää läppää siinä missä muutkin, eikä ota itseään liian 
vakavasti. 
 
Joululounasta vietetään monessa yrityksessä, mutta Vincitillä se tukee yhteisöllisyyttä ja toisiin 


















